

Valtuustokaudella
2021-2025 toteutetut
ja käynnistyneet
hankkeet

12 507 250,03 € 10 751 613,22 € 2 145 262,68 €

Hankkeen toteuttajayksikkö	Hankkeen nimi	Toteutusaika	Päärahoittaja	Kokonaisbudjetti	Tuen määrä	Omarahoitusosuus	Hankkeen toiminnan kuvaus ja tavoitteet	Konkreettiset tulokset
Raahen seudun kehitys	Kansainvälinen hankeyhteistyö Pohjois-Pohjanmaan eteläisellä alueella	17.8.2021 - 16.2.2022	Pohjois-Pohjanmaan liitto (AKKE)	39 416,20 €	27 591,34 €	11 824,86 €	Hankkeen tavoitteena on kartoittaa Pohjois-Pohjanmaan eteläosan alueella julkisten ja yksityisten toimijoiden halukkuus käynnistää yhteinen suorien EU- ja kansainvälisten hankkeiden valmistelu ja toteutus sekä selvittää millainen hankeosaaminen kullakin toimijalla on ja millainen toteutustapa toimivimmaksi suorien EU-rahoitusten hankkimiseksi alueelle.	Selvityksen tuloksena todettiin, että alueen elinkeinotoimijoilla, seutukunnissa, kunnissa ja oppilaitoksissa on vahvaa hankekirjoitusosaamista ja paras asiantuntijuus hankkeiden tarpeista kullakin alueella.
							Hankkeessa haastatellaan kaikki mukana olevat rahoittajatahot sekä kaikki ei-rahoittavat verkostokumppanit. Lisäksi haastatellaan kv-hankkeiden projektipääilikoita sekä suorissa EU-rahoitushauissa onnistuneita konsultteja, yrityksiä ja yhdistyksiä.	Suoraan EU:sta haettavien kansainvälisten hankerahoitusten saamiseksi alueelle, toimivin vaihtoehto on eri toimijoiden yhteisen kv-koordinaattorin (hankekirjoittaja ja kv-yhteyshenkilö) palkkaaminen. Tahtotilana on käynnistää kv-koordinaattorin tehtävä hankerahoitteisena, mutta ongelma siihen on se, että rahoittajat eivät rahoita hankekirjoitushankkeita. Näin ollen tarvitaan enemmän kuntarahoitusta ja jää nähtäväksi, onko siihen aitoa halukkuutta.
Raahen seudun kehitys	Peili	1.9.2019 - 31.12.2022	Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus (ESR)	387 414,00 €	309 928,00 €	25 490,00 €	Hankkeen päätavoitteena on kehittää uudentyyppinen ja innovatiivinen osaavan työvoiman saatavuuden parantamiseen sekä työllisyyden ja kuntien elinvoimaisuuden edistämiseen tähtäävä Peili-toimintamalli erityisesti Hanhikiven-ydinvoimalahankkeen ja muiden suurhankkeiden tarpeisiin vastaamiseksi.	Hankkeella on kehitetty palvelukonsepteja helpottamaan suurhankkeiden myötä alueelle siirtyvien työntekijöiden ja yritysten asettautumista paikkakunnille. Hankkeen toimesta on valmisteltu palvelukoordinaattori-konsepti, jossa on kysymys kohdepaikkakunnalla, paikan päällä olevasta henkilöstä, joka palvelee ja auttaa yrityksiä ja työntekijöitä alueelle asettautumisen erilaisissa ongelmassa. Valmis konseptimalli on käyttöön otettavissa ja sovellettavissa mihin tahansa suurhankkeeseen. Lisäksi alueelle siirtyville suurhankkeiden tai yritysten työntekijöille on tarjottu mahdollisuuksia etukäteen tutustua alueeseen PopUp-toimistomallilla, jossa esitellään kohdealueen palvelutarjontaa, aluetta ja sen tarjoamia mahdollisuuksia.
							Hankkeen toiminnan tavoitteena on myös toiminta-alueen tunnettuuden, vetovoimaisuuden, houkuttelevuuden ja kilpailukyvyn kehittyminen niin kansallisella kuin kansainvälisellä tasolla. Alueen tarjonta ja mahdollisuudet halutaan tehdä näkyväksi, yhden luukun periaatteen mukaisesti toimivaksi rajapinnaksi, yritysten, kuntatoimijoiden, kuntien palvelujen, eri hallintokuntien ja viranomaisten sekä hankkeen kohderyhmiin kuuluvien henkilöiden ja muiden tahojen välille.	Hankkeessa rakennettiin kattava HR-verkosto, jossa on jäsenenä toimijoita elinkeinoelämän eri alueilta. Mukana verkostossa on suuri joukko (n. 50 jäsentä) yritysten, kuntien palveluiden, oppilaitosten, viranomaisten ja suurhanketoimijoiden edustajia. HR-verkoston on määrä kokoontua säännöllisesti muutaman kerran vuodessa.
								Hankkeella on edistetty alueen tunnettuutta, houkuttelevuutta ja vetovoimaisuutta niin kansallisesti kuin kansainvälisesti. Hankealueen kuntia ja niiden tarjoamia mahdollisuuksia tuodaan esille Peili-hankkeella toteutetussa Power Corner Finland -verkkosivustossa. Sivustolla esitellään Siikajoen, Raahen, Pyhäjoen, Oulaisten, Kalajoen, Alavieskan ja Merijärven alueet, alueiden päätoimialat sekä avoinna olevat työpaikat ja vapaa-ajanviettomahdollisuudet.
Raahen seudun kehitys	Tulevaisuuden älykkään joukkoliikenteen esiselvitys	1.3.2021-31.8.2021	Pohjois-Pohjanmaan liitto	34 951,00 €	24 091,00 €	8 179,00 €	Hankkeessa varauduttiin Hanhikiven ydinvoimalainvestoinnin mukanaan tuomaan merkittävään joukkoliikenteen tarpeen kasvuun. Hankkeen tavoitteena on kartoittaa yhteisen joukkoliikenteen tulevaisuuden tarpeet kuntakohtaisesti ja vertailla niitä keskenään sekä luoda mahdollinen etenemismalli, jolla tulevaisuuden tarpeita lähdetään kehittämään. Mallin on määrä tuoda esiin, kuinka joukkoliikennettä voidaan tuottaa älykkäällä, kustannustehokkaalla ja ilmastoystävällisellä tavalla. Hankkeessa selvitetään, onko kuntien mahdollista/järkevää yhdistää liikkuminen yhdeksi suureksi kokonaisuudeksi. Samalla voidaan parantaa kuntien vetovoimaisuutta, alueellista palvelutasoa ja asiakastyytyväisyyttä. Tavoitteena on toimiva ja luotettava joukkoliikenne, joka tukee isoja investointihankkeita.	Tapahtumia ja henkilökohtaisesti tapahtuvaa yritysten ja työnhakijoiden kohtauttamista ei voitu toteuttaa koronarajoituksista johtuen niin paljon kuin olisi haluttu. Hankkeelle asetetut numeeriset tavoitteet kuitenkin pääsääntöisesti ylitettiin erityisesti hankkeen toimenpiteisiin osallistuneiden yritysten ja työssä olevien henkilöiden osalta. Työttömille ja työttömyysuhan alaisille henkilöille suunniteltuja tapahtumia ei voitu järjestää suunnitellussa määrin koronasta johtuen, joten niiden osalta ei ylletty numeeriseen tavoitteeseen täysimääräisesti.
								Suurimmalta osalta kunnista tiedot saatiin koottua ja analysoitua. Aineisto oli tarpeeksi kattava, jotta saatiin tarpeeksi laaja kuva alueen joukkoliikenteen toimijoista ja palvelutasosta. Kehittämistavoitteet olivat yhtenäiset ja selkeät eikä suuria poikkeavuuksia ollut. Eniten toivottiin yhtenäistä ilmettä sekä seudullisen palvelutason kasvattamista. Laadittiin kaksi vaihtoehtoista etenemismallia. Painotettiin selvityksessä kestäviä ja älykkäitä liikkumismuotoja sekä digitaalisia palveluja. Tehtiin arvio kustannuksista.

Raahen seudun kehitys	Digitaaliset matkaketjut & saavutettavuus	1.2.2022 - 31.12.2022	Liikenne ja viestintävirasto	84 000,00 €	63 000,00 €	5 000,00 €	Hankkeen tavoitteena on toteuttaa liikennepalvelutuotannon digiloikka ja nostaa alueellinen digipalvelutaso kaupunkiseutujen tasolle pilotin avulla. Hankkeessa rakennetaan digitaalisten saavutettavuus- ja matkaketjupalveluiden viestinnän ja markkinoinnin konsepti ja toimintamalli. Hankkeessa kehitetään Raahen seudun, Kalajoen, Etelä-Karjalan, Kemiönsaaren, Paraisten ja PyhäLuoston, Inarin, Naturpoliksen ja Ylläksen saavutettavuutta. Tavoitteet: • Matkahuollon matkatietojärjestelmä (digitointi). Sisältää monipuoliset lippu- ja maksupalvelut, puuttuvat reitit, aikataulut ja pysäkit matkailualueilta, informaatio- ja lippupalvelut lauttaliikenteeseen ja sesonkiliikenteeseen, uusien paikallisten liikennöitsijöiden kouluttaminen ja sitouttaminen digitaalisiin palveluihin ja operointi, -ja analytiikkatyökalut • Bussit Kartalla –palvelu (alueellinen) • Liikenteen reaaliaikaseurannan käyttöönotto/laajentaminen haja-alueilla • Markkinointi ja viestintä Kehittyvät myynti –ja informaatiokanavat mobiilisti ja selaimella + matkaketjumarkkinointi, elementit, kuvitukset ja pohjat matkaketju –ja saavutettavuus viestintään • Reittiopas & Reitit ja Liput -sovellus. Sisältäen reittien suunnittelu ja haku, saumaton paikallisen, alueellisen ja valtakunnallisen joukkoliikenteen yhdistäminen matkaketjuiksi, matkaketjut ja viimeinen maili myös saaristoon ja luontokohteisiin	Hankkeen toiminnan tuloksena • Kaikkien alueiden kanssa järjestettiin säännöllisesti yhteistyöpalaverit • Laadittiin tiedote • Liikennöitsijöitä informoitiin, koulutettiin ja sitoutettiin hankkeen edetessä pilotointivaiheeseen. • Kaikissa kohteissa digitalisoitiin paikallisia liikennepalveluja tuomalla palvelut osaksi matkaketjuja sekä lisättiin asukkaiden ja matkailijoiden tietoisuutta palveluista. • Hyödynnettiin erilaisia markkinointikeinoja sekä Matkahuollon tarjoamaa modernia palvelualustaa. • Viestintää bussit kartalla palveluista ja kansallispuistoyhteyksistä (tiedote + blogi + sosiaalinen media) • Osassa alueista työ jatkuu edelleen Kohdealueilla tuotettiin liikennepalveluiden digiloikka ja tietoisuutta joukkoliikenteen mahdollisuuksista kasvatettiin konkreettisin keinoin käynnistämällä pilotti. Tietoisuutta lisättiin tiedotteella, datapankilla sekä markkinointiaseteilla. Tietoisuutta lisätään valtakunnallisesti sekä myös paikallisesti myös sosiaalisessa mediassa. Osalla kohteissa vaikuttavuus ja lisäarvo oli suurempi kuin toisilla, sillä aluekohtaisissa tarpeissa ja tavoitteissa oli hajontaa. Mittarit ja menetelmät • Lippujen myyntidata • Liikennöitsijöitä saatiin informoitua ja sitoutettua pilottiin suunnitelman mukaisesti. • Tietoutta liikkumisen palveluista kuntalaisten keskuudessa saatiin lisättyä • Matkustajamäärät lisääntyivät vaihtelevasti aluekohtaisesti. • Luotettava data vaikutuksesta matkustajamääriin saadaan
Raahen seudun kehitys	Oulu South Goes Global	1.1.2020 - 30.6.2023	Pohjois-Pohjanmaan liitto (EAKR)	311 532,00 €	180 690,00 €	65 421,00 €	Hankkeen pää tavoitteena oli käynnistää Oulun eteläisten seutukuntien alueella aktiivinen kansainvälinen Invest in - toiminta. Hankkeen osatavoitteet olivat: • Alueen Invest in -painopisteiden määrittely ja aktiivisen aluemarkkinoinnin käynnistäminen, jotta alueelle saataisiin uusia Invest in -sijoituksia • Invest in -ehdotusten tekeminen sijoittajille eri lähteistä saatujen myyntijohtolankojen perusteella • Alueen kuntien ja kaupunkien sijoittumisedellytysten ja -palvelujen kehittäminen yhteistyössä kuntien ja kaupunkien edustajien kanssa	1. Hankkeen tuloksena syntyi koko Oulu South hankealueen sijoittumispalvelujen (invest in) -toimintamalli, joka vastaa kansainvälisten investorien tarpeisiin. 2. Hankkeessa tuloksena onnistuttiin tunnistamaan alueelliset sijoittumisedut ja muodostamaan kuntakohtainen tarjonta, josta muodostui koko Oulu South -alueen yhteinen invest in tarjonta. 3. Raahen seudun osalta pilotoitiin Invest in Finlandin konkreettisten kansainvälisten investorikyselyiden kautta case-kohtaisesti organisoitavan invest in -tiimin toimintaa (Raahen kaupunki, osittain seudullinen) 4. NIHAkille osatoteuttajana sovitun vastuualueen kunta- ja aluekohtainen tarjonta kyettiin muodostamaan, joka edellytti edellä kuvattujen alueen sijoittumisetujen määrittelyä ja kuntakohtaisia valintoja investointikohteiksi. Tarpeisiin vastaaminen edellytti myös suhteellisen laajojen tietoaaineistojen tuottamista alueen investointikohteista. 5. Tarkkaan toimialakohtaisesti rajatuista kansainvälisistä tapahtumista kyettiin hakemaan hankkeen tavoitteiden mukaisesti myyntijohtolankoja, joiden pohjalta oli mahdollista laatia Invest in -ehdotuksia sijoittajille ja saattaa investointimahdollisuuksia tarjoava alueen yhteistyötaho neuvotteluihin sijoittumis- ja sijoittamispäätöstä suunnittelevan tahon kanssa. Raahen toiminta-alueen osalta neuvottelut jatkuvat joidenkin potentiaalisten investoreiden kanssa raportointivaiheessa. Hankkeessa tuotettuja toimintamalleja ja aineistoja on hyödynnetty ja tullaan hyödyntämään myös Raahen seudun isoissa kansainvälistä rahoitusta sisältävissä hankkeissa (7 kpl), joiden yhteenlaskettu investointiarvo on 15-20 miljardia euroa.
Raahen seudun kehitys	R4H2 - REACTions for Hydrogen	1.10.2021 - 30.6.2023	Pohjois-Pohjanmaan liitto (JTF)	199 560,00 €	139 692,00 €	35 868,00 €	Hankkeen tavoitteena oli 1. M e h i t t ä ä ja laatia tiekartta vetytalouteen siirtymiseksi Pohjois-Pohjanmaan alueella 2. E n n a k o i d a ja edistää yritysten ja elinkeinorakenteen kestävää kehitystä vihreässä siirtymässä 3. A r v i o i d a Pohjois-Pohjanmaan suurten teollisuustoimijoiden prosessimuutosten vaikutuksia laaja-alaisesti teollisuuden alihankkijaverkostoon, infrastruktuuriin, julkistaloudellisiin ja muihin tekijöihin sekä laatia vaikutus- ja varautumissuunnitelma 4. K a r t o i t t a a uusia liiketoimintamahdollisuuksia vetyekosysteemissä erityisesti pk-yritysten näkökulmasta 5. K a r t o i t t a a yritysten valmiuksia liittyä osaksi vetytalouden arvoketjua 6. S e l v i t t ä ä vetytalouteen liittyviä osaamiskapeikkoja ja koulutustarpeita erityisesti paikallisella tasolla 7. R a k e n t a a alueellinen vetyklusteriverkosto sekä määritellä ja rakentaa rajapinnat sekä kansallisiin ja kansainvälisiin verkostoihin 8. S e l v i t t ä ä aluemaantieteelliset ja maankäytölliset mahdollisuudet rakentaa Pohjois-Pohjanmaasta kansainvälisesti merkittävä vedyntuotantoalue 9. S e l v i t t ä ä nykyiset sekä kehitteillä olevat ja potentiaaliset vedyntuotantomenetelmät ja niiden soveltuvuus alueelle 10. S e l v i t t ä ä muita vetytalouteen siirtymiseen liittyviä peruskysymyksiä Perämerenkaaren alueella.	Hankkeessa: Muodostettiin alueellinen vetyklusteriverkosto ja rakennettiin rajapinnat sekä kansallisiin että kansainvälisiin verkostoihin. Selvitettiin Pohjois-Pohjanmaan potentiaalia ja mahdollisuuksia toimia merkittävänä vetytalousalueena. Kartoitettu vetytalouden tarjoamia uusia liiketoimintamahdollisuuksia sekä vetytalouteen siirtymisen vaikutuksia teollisuusyritysten ja teollisten alihankintaverkostojen toimintaan, Selvitettiin alueella toimivien merkittävien yritysten osaamistarpeita ja -kapeikkoja. Lisättiin tietoisuutta vetytalouden tarjoamista mahdollisuuksista alueella toimiville yrityksille ja koulutusorganisaatioille. Laadittiin tiekartta vetytalouteen siirtymiseksi ja varautumissuunnitelma rakenteellisten muutosten varalle. Tuotettiin tietoa aluemaantieteellisistä tekijöistä, jotka voidaan ottaa pitkällä aikavälillä huomioon muiden muassa kaavoituksessa.

Raahen seudun kehitys	Kasvua ja kilpailukykyä rannikkoseudulle (KASKI)	1.3.2020 - 31.8.2023	Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus (ESR)	256 321,00 €	192 241,00 €	64 080,00 €	Hankkeen tavoitteena on yritysten henkilöstön muutosvalmiuksien kasvattaminen ja yritysjohtamisen innovaatio-osaamisen kehittäminen mikro- ja pk-yrityksissä Raahen ja Ylivieskan seutukunnissa. Hankkeen toimenpiteillä pyritään vahvistamaan työntekijöiden viihtyvyvyyttä, työhyvinvointia ja sisäistä motivaatiota avoimemman ja osallistavamman työkulttuurin avulla. Tavoitteena on parantaa yritysten tuottavuutta ja kokonaismenestystä kilpailukykyisillä markkinoilla. Erityisenä fokuksena on siirtyminen alihankinnasta oman tuotekehityksen ja valmistuksen suuntaan. Hankkeen tavoitteena on myös kehittää ja vakiinnuttaa yritysneuvonnan toimintatapoja keskittyen henkilöstöön, johtamiseen ja osaamisen kehittämiseen. Hankkeen kohderyhmänä on alueen mikro- ja pk-yritykset sekä niiden henkilöstö, riippumatta toimialasta. Toteutettujen toimenpiteiden piiriin kuuluvat yrityskohtainen konsultaatio, valmennukset, vertaisoppiminen sekä uuden tiedon jakaminen ja erilaisten koulutusten järjestäminen.	Hankkeen toteutuksen aikana saavutettiin merkittäviä tuloksia vastaamaan alueen yritysten kehittämistarpeisiin. Näihin lukeutuvat mm. muutosvastarinnan lieventäminen henkilöstökoulutusten avulla, organisaatioiden valmiuksien parantaminen esim. esihenkilöiden kouluttamisessa henkilöjohtamisen taidoissa, henkilökunnan kouluttaminen kasvua edistävässä innovaatio- ja kehitystaidoissa, strategiakoulutukset yritysten toiminnan parantamiseksi sekä valmiuden parantaminen siirtymiseen alihankinnasta omiin tuotteisiin. Hankkeen myötä useat yritykset ovat siirtyneet alihankinnasta omien tuotteiden kehittämiseen, jonka lisäksi monet ovat aloittaneet kehitysprojekteja tämän edistämiseksi. Hankkeen aikana yrityksille laadittiin myös strategioita, liiketoimintasuunnitelmia ja toimitusprosessin kuvauksia sekä toteutettiin investointeja ja henkilöstökoulutuksia. Hankkeen tuotoksena syntyi 28 työkalua niin yritysten kuin yrityspalveluorganisaatioiden työntekijöiden käyttöön. Hankkeelle asetettujen numeeristen tavoitteiden toteutuminen: - 5 mikro- tai pk-yritystä on siirtynyt tai siirtymässä pelkästä alihankintatoiminnasta osittain tai kokonaan omien tuotteiden valmistukseen => tulos 10 - 15 mikro- ja pk-yritystä on käynyt läpi kattavan muutosprosessin, jossa muotoillaan yrityksen pysyvät innovaatio- ja muutosjohtamisen käytännöt => tulos 28 - 100 yritystä osallistuu hankkeen toimiin muutoksen, innovaatioiden, työmotivaation, henkilöstön osallistamisen tai jonkin muun sisällön kehittämisen näkökulmasta => tulos 79 - toiminta-alueella on järjestetty noin 10-12 muutos- ja innovaatioteemaan liittyvää koulutusta => tulos 5 - muutos- ja innovaatioteemaisia työpajoja on järjestetty noin 30 kertaa => tulos 68 - osallistujia yrityksistä on ollut yhteensä noin 215 henkilöä => tulos 359 Hankkeessa onnistuttiin ylittämään lähes kaikki tavoitteet. Hankkeeseen osallistuneiden yritysten kokoluokittelun mukainen tavoitejakauma ei toteutunut hankesuunnitelman mukaisesti; mikroyritysten määrä ylittyi moninkertaisesti ja pienten- ja keskiuurten yritysten määrä alittui jonkin verran. Hankkeeseen osallistuneiden henkilöiden lukumäärä ylittyi ja ikäjakauma noudatteli hankesuunnitelmaa. Henkilökoulutus- ja henkilötyöpäivät ylittivät suunnitellusta.
Raahen seudun kehitys	LAKU - Laaksoista kukkuloille	1.9.2021 - 30.9.2023	Pohjois-Pohjanmaan liitto (EAKR)	124 819,00 €	94 313,00 €	30 506,00 €	Yhteishanke Raahen seudun kehitys, NIIHAK, Kattilakosken kulttuusiosuuskunta, Oulun Yliopisto Kerttu Saalasti instituutti. Hanke kohdistuu Pohjois-Pohjanmaan matkailualan mikro- ja pk-yritysten kilpailukyvyyn kohentamiseen, toiminnan uudistamiseen ja tuotteiden kehittämiseen kuluttajien mm. COVID-19-pandemian synnyttämien uusien tarpeiden sekä Visit Finlandin kestävän kehityksen ja kansainvälisyyskriteerien mukaisiksi. Kansainvälistymisen lisäksi toinen iso teema on matkailun toimialan digitalisoinnin ja toimijoiden digikyvykkyyden kasvattamisen tarve. Koronakriisi iski erityisen vahvasti matkailualalle, jonka tukeminen uusien palveluiden ja tuotteiden kehittämiseen ja uudistamiseen tukee alan elpymistä. Tavoitteena on yritysten tuottamien matkailupalveluiden houkuttelevuuden, näkyvyyden, saavutettavuuden ja ostettavuuden parantaminen. Hankkeen toimenpiteinä matkailutoimijoille suunnatut työpajat toteutetaan etupäässä toiminnallisina webinaareina, joissa hyödynnetään virtuaalisia fasilointimenetelmiä ja vertaisarviointia ja -kehittämistä. Lisäksi työpaketeissa 1,2 ja 3 toteutetaan yrittäjille käytännönläheisestä ohjeistusta, mikä tukee heitä liiketoiminnan kehityksen pullonkaulojen poistamiseksi omien palveluiden tuotteistamisessa ja näkyvyyden kehittämisessä. Työpaketeissa 1 ja 2 hyödynnetään palvelumuotoilun periaatteita mm. asiakassegmenttien määrittelyjen kautta. Työpaketissa 4 toteutetaan kansainvälinen benchmarkkaus, joka tukee osallistuvien yritysten kansainvälistymistä ja levittää hyviä käytänteitä. Hanke edistää lyhyellä aikavälillä etenkin lähimatkailua Pohjois-Pohjanmaan alueella, erityisesti Raahen ja NivalaHaapajärven seutukunnissa, sekä ainutlaatuisten, kiinnostavien ja helposti niin fyysisestä kuin digitaalisesti löydettävien, saavutettavien ja ostettavien kansainväliset kriteerit täyttävien matkailupakettien tuotteistamista. Yhtenä keskeisenä näkökulmana on voimakkaiden matkailukeskusten ulkopuolisien alueiden mikro- ja pk-yritysten matkailuelementtien omaperäisyyden vahvistamisessa, vetovoimaisuuden sekä elämyksellisyysyden tuotteistamisessa, noudattaen kestävän kehityksen periaatteita. Hankkeen myötä alueen matkailutoimijoiden palvelut ja tuotteet vastaavat paremmin asiakkaiden tarpeita, ja ne ovat helpommin asiakkaille näkyvillä, löydettävissä, saavutettavissa ja ostettavissa.	Hankkeen toimenpiteisiin osallistui 33 yritystä. Hankkeeseen osallistuneiden matkailuyritysten ja -toimijoiden verkkosivujen auditointi, raportointi ja kehittämiskohteiden toimenpide-ehdotukset asiantuntijatyönä (fokuksena houkuttelevuus ja saavutettavuus). Valmennukset ja työpajat matkailutoimijoille mm. aiheilla Tekoäly matkailussa, Digitaalinen markkinointi (suunnittelu, somestressin selätys, lyhytvideoiden tuottaminen eri kanaviin). Työpaketti 2 Olemassa olevien/kehitettävien palvelujen tuotteistaminen josta vastuu Raahen seudun kehityksellä: kaksi tuotteistamisen klinikkatilaisuutta jota edelsi alkukartoituskysely kehityskohtien arvioimiseksi, sparraustilaisuuksia tuotteistamisen ja digitalisaation äärellä. Sparrauksiin osallistui 17 yritystä ensisijaisesti Raahen seudulta. Hankkeen tavoitteiden mukaisesti Visit Finland Datahubiin (suomalaisten matkailupalvelujen tietovaranto) saatiin hankkeen aikana 45 tuotetta 24 eri yrityksestä Raahen seudulla. (Työ jatkuu ja tänään 2.4.2025 luku on 195 tuotetta/63 yritystä). Niinikään Raahen seudulla hankkeen toteutettiin Matkailun aluetaloudelliset vaikutukset -tutkimus. Toteutettiin kaksi markkinointivideota (3/23 talvi ja 09/23 retkeily/syyskausi), mukana tuotannossa 10 Raahen seudun matkailutoimijaa kuntien ja kaupungin lisäksi. Tulosten vaikutus: Yrityskohtainen tuotteistamisen opastus ja neuvonta antoi yrityksille hyvät valmiudet palvelujensa kehittämisessä sekä yhteisten palvelupakettien luomisessa jatkossa. Raahen seudun yritykset ovat saaneet uudistettua palvelu/tuotetarjontansa ja vietyä tuotetiedot Visit Finland Datahub -tietokantaan, jota hyödynnetään eri julkaisualustoilla ja näinollen lisännyt merkittävästi yritysten näkyvyyttä niin kansallisesti kuin kansainvälisesti. Toteutetut markkinointivideot edistävät Raahen seudun ja lähialueiden houkuttelevuutta ja kiinnostavuutta. Tuloksiin kuuluu myös seudun toimijoiden kehittymisen haasteiden ja esteiden esiinnostaminen. Hanke on tuonut esille kestävää ja vastuullista matkailua, saavutettavuutta, esteettömyyttä, asiakasymmärrystä, paikalliskulttuurin ja luontoarvojen merkitystä alueen matkailussa mm. yrittäjien osaamisen kohottamisen ja oman toiminnan arvioinnin kautta.
Raahen seudun kehitys	Nuorista tuotannollisia yrittäjiä i4.0:n aikakaudella (NYTI4.0)	1.4.2020 - 30.9.2023	Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus (ESR)	94 350,00 €	75 480,00 €	18 870,00 €	Hankkeen tavoitteena on kehittää alueen alle 30-vuotiaiden yrittäjyystaitoja niin, että synnytetään alueelle nuorten alle 30-vuotiaiden käynnistämiä tuotannollisia ja teollisen tuotannon palvelua harjoittavia yrityksiä. Luodaan alueen tarpeisiin sopivia, uusien yritysten liiketoiminnan synnyttämistä tukevia valmennuksia huomioiden potentiaalisten yrittäjien nuori ikä ja iän tuomat erityispiirteet. Erityisesti keskitytään myynnin ja markkinoinnin taitojen kehittämiseen sekä uusimpien tuotantoteknologien (i4.0) hyödyntämiseen yritystoiminnassa.	Hankeessa kehitettiin koulutuskeskus Brahen yrittäjyysspolkua, järjestettiin nuorille yrittäjyttä harkitseville koulutusta ja ryhmätoimintaa sekä annettiin nuorille potentiaalisille yrittäjäksi haluaville tai jo yrityksen perustaneille konsultointia.

Raahen seudun kehitys	Purkutelakan liiketoimintamahdollisuudet fossiilivapaan teräksentuotannon osana	15.5.2023 - 14.11.2023	Pohjois-Pohjanmaan liitto (AKKE)	56 000,00 €	39 200,00 €	16 800,00 €	Hankkeessa selvitettiin onko purkutelakan perustaminen Suomeen (ja erityisesti Raahen seudulle) liiketaloudellisesti kannattavaa. Hanke toteutettiin seuraavien työpakettien kautta: TP1 EU:n vaatimukset alusten purkamiselle - EU:n aluspurkudirektiivi ja ympäristölainsäädäntö TP2 Aluspurkauksen nykytilanne Euroopassa - Purkulaivojen määrä ja hinta - Purkumenetelmät ja purkamisen hinta nykyisin - Kierrätysjakeiden jatkojalostus ja myynti TP3 Aluspurkauksen teknologia - Teknologiset ratkaisut mm. automaatio ja robotiikka TP4 Aluspurkauksen liiketoimintaprosessi - Purettavien laivojen hankinta - Laivojen purku - Kierrätysjakeiden jatkojalostus - Kierrätysjakeiden myynti (mm. terästehtaat) TP5 Liiketoiminnan kannattavuusanalyysi - Saadaanko liiketoiminnasta Suomessa kannattavaa? - Vaatiiko kannattavuus jotain subventaatiota? TP6 Hallinnointi ja viestintä	Hankkeen tuloksena syntyi raportti sekä excel-pohjainen laskentatyökalu, jotka toimii pohjana jatkotoimenpiteitä suunniteltaessa. Hankkeen tulokset luovat pohjaa potentiaalisille alueen ulkopuolelta tuleville investoinneille
Raahen seudun kehitys	UMBR-ELLA - Universal Model Boosting Resilience - Entrepreneurial Learning Lab Abroad	1.12.2019 - 31.12.2023	Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus (ESR)	23 000,00 €	18 400,00 €	4 600,00 €	UMBR-ELLA-hanke tarjoaa mikro- ja pk-yrityksille Pohjois-Pohjanmaalla kansainvälisen liiketoiminnan edellyttämien valmiuksien valmennusohjelmaa, joka toteutetaan tarjoamalla suunnittelu- ja kehittämistyöpajoja, kansainvälisiä messumatkoja ja verkostoitumista. Hankkeen toimenpiteet kohdistetaan kolmelle toimialalle, jotka ovat vahvoja Pohjois-Pohjanmaalla ja joilla on kasvupotentiaalia ulkomaisilla markkinoilla kuten luonnontuotteet (villiruoat, luonnonkosmetiikka, puu), suunnittelu (pakkaus, sisustus, käsityö) sekä matkailu (luonto-, ulkoilu-, kulttuuri-, ruokamatkailu ja koulutusvientii). Hankkeeseen voi osallistua yrityksiä myös muilta toimialoilta. Hankkeen aikana toteutetaan 6 intensiivistä, noin neljän päivän koulutusmatkaa ulkomaille (alustava suunnitelma: 5 matkaa Puolaan ja 1 Saksaan). Matkojen toimenpiteet lisäävät kansainvälisen liiketoiminnan edellyttämiä valmiuksia kuten luovuutta, yrittäjyyttä, ryhmätyötaitoja, vuorovaikutustaitoja, markkinointia ja PR:ää. Matkojen aikana toteutetaan työpajoja, joihin osallistuu yritysedustajien lisäksi myös yrityskehittäjiä sekä elinkeinoelämän ja koulutusorganisaatioiden tutkimus ja kehityspuolen edustajia. Työpajoissa käytetään mm. muotoilumenetelmiä uusien ideoiden innovointiin ja verkostoidutaan kansainvälisten kumppaneiden kanssa.	Korona-kriisi matkustuskieltoinen ja kokoontumisrajoitteinen vaikeutti hankkeen toteuttamista. Hankeessa järjestettiin yrityksille koulutusta kansainvälisestä liiketoiminnasta sekä yhteisiä seminaareja aiheesta. Hankkeessa luotiin kontaktit erityisesti Puolaan, josta kävi edustajia Pohjois-Pohjanmaalla luomassa kontakteja paikallisiin yrityksiin. Hankkeessa järjestettiin yrityksille useita messu ja myynninedistämismatkoja Puolaan.
Raahen seudun kehitys	Seutukaupunkien innovaatioekosysteemivirkoston kehittäminen	1.9.2021 - 31.12.2023	Pohjois-Pohjanmaan liitto (AKKE)	76 424,00 €	53 649,00 €	22 775,00 €	Tämän hankkeen tavoitteena oli koota yhteen kehittyvien seutukaupunkien verkosto, jotka haluavat kehittää alueellista innovaatioekosysteemiään yhteistyössä toisilta oppien sekä käyttää vahvan verkoston voimaa näkyvyyden ja vetovoiman aikaansaamiseksi. Raahen osalta hankkeessa tehtiin Raahen seudun innovaatioekosysteemiselvitys, joka on toiminut pohjana tulevissa kehittämistoimenpiteissä. Hanketta toteutettiin seuraavien työpakettien kautta: Työpaketti 1 Ekosysteemien tilannekuvan muodostaminen Työpaketti 2 Tulevaisuuden strategiat Työpaketti 3 Verkostoituminen ja benchmarkkaus Työpaketti 4 Viestintä ja markkinointi Työpaketti 5 Hallinto	Osallistuminen yhteiseen seutukaupunkien innovaatioverkostoon, joka on toiminut myös edunajamisen välineenä kansallisessa keskustelussa. Raahen seudun innovaatioekosysteemiselvitys, joka on toiminut pohjana tulevissa kehittämistoimenpiteissä.
Raahen seudun kehitys	Kansallinen vetyverkosto	1.10.2021 - 31.12.2023	Pohjois-Pohjanmaan liitto (AKKE)	400 000,00 €	320 000,00 €	66 496,27 €	Hankkeen tavoitteena on 1. Rakentaa kansallinen vetyklusteriverkosto sekä määritellä ja rakentaa rajapinnat sekä alueellisiin että kansainvälisiin verkostoihin. 2. Kytkeytyä kansainvälisiin vetyverkostoihin ja rakentaa kansainvälisesti erottuva brändi (Both2nia) 3. Kehittää ja laatia tiekartta vetytalouteen siirtymiseksi paikallisella tasolla julkisen sektorin toimenpiteiden osalta yhdessä muiden kansallisten toimijoiden kanssa. 4. Ennakoida ja edistää yritysten ja elinkeinorakenteen kestävää kehitystä vihreässä siirtymässä. 5. Selvittää vetytalouteen liittyviä osaamiskapeikkoja ja koulustarpeita. 6. Jalkauttaa vetyyn liittyvä TKI-tieto alueiden ja yritysten käyttöön. 7. Kartoittaa yleisellä tasolla alueiden ja kuntien mahdollisuuksia edistää vetyekosysteemiin siirtymistä maankäytöllisin toimenpitein = kaupungit ja kunnat innovaatioalustoina.	Projektin keskeinen tulos on laajan, yli sektorirajojen ulottuvan kansallisen vetyverkoston syntyminen ja sen avaaminen kansainväliselle yhteistyölle. Tätä tapahtui erityisesti niissä seitsemässä Both2nia Goes -verkostotapaamisessa, joita järjestettiin tapauskohtaisesti aina uusilla paikkakunnilla ja uusien kanssajärjestäjien avulla. Niihin tehtiin yhteensä yli 600 vierailua. Muita konkreettisia lopputuotteita projektista ovat verkkosivusto www.both2nia.com, siihen liittyvät sosiaalisen median kanavat ja kaikki niihin tuotettu uutis- ja asiantuntijasisältö. Hankkeessa luotiin digitaalinen julkaisualusta uutisille, artikkeleille, tapahtumille ja vetykoulutuskokonaisuuksille Pohjoisen Itämeren alueella. Kaikki materiaalit on julkaistu sivustolla suomeksi, ruotsiksi ja englanniksi. Julkaistujen uutisten ja artikkeleiden lukumäärä projektin päättyessä oli 144. Twitterin / X:n seuraajat raportointikauden lopussa olivat suomenkielisellä @both2nia-tilillä 561, ruotsinkielisellä @BotH2niaSWE-tilillä 75 ja englanninkielisellä @BotH2niaENG-tilillä 143 seuraajaa. LinkedInin englanninkielisellä BotH2nia-tilillä oli 1191 seuraajaa. Uutiskirjeen tilaajat raportointikauden lopussa olivat FIN 296, SWE 89 ja ENG 101 vastaanottajaa. Kansallisen vetyverkosto -hankkeessa oli 42 virallista osallistumismaksun maksavaa hankeosapuolta, jotka ovat yhtä lukuun ottamatta kaikki julkiselta sektorilta. Yritysjäseniä otettiin mukaan hankkeessa rakennettuun avoimeen rajat ylittävään BotH2nia-verkostoon. Projektin päättyessä verkostoon oli liittynyt 126 organisaatiota. Tavoitteena oli saada hankkeeseen osallistumaan myös 11 koulutusorganisaatiota, projektin päättyessä mukana 18 koulutusorganisaatiota. Hankkeessa syntyvän verkoston jatkuvuuden takaamiseksi tehtiin jo hankkeen alkuvaiheessa suunnitelma siirtää projektin aikana luodut konseptit ja hyviksi todennetut toimintatavat hankkeen päätyttyä Raahen seudun kehitykseltä hankkeen aikana perustetun Both2nia-yhdistyksen ylläpidettäväksi.

Raahen seudun kehitys	Pyörällä kuuhun - Pyörämatkailusta uusi matkailuelinkeinon edistäjä maaseudulla	3.1.2022 - 30.4.2024	Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus (ESR)	127 320,00 €	115 230,00 €	12 732,00 €	Hankkeen tavoitteena on kehittää Limingan ja Raahen seutukunnan pyörämatkailutoimintaa ja luoda pyörämatkailun ympärille uutta liiketoimintaa maaseudun yrityksille. Hankkeen pitkän aikavälin seurauksena alueen matkailuelinkeino monipuolistuu, alueen matkailuviipymä kasvaa ja alalle syntyy uusia yrityksiä, tai olemassa olevat yritykset laajentavat toimintaansa ja palveluitaan pyörämatkailua tukeviksi. Kolme työpajaa tuotteista ja palveluista, kolme webinaaria reitistökehittämisestä, Flatland Route reitistön julkaisuutillaisuus. Reittitestaus. Kehittämissuunnitelmaan liittyvä pyöräilyharrastajien keskustelutilaisuus.	Flatland Route retkipyöräilyn rengasreitti - suunnittelussa mukana reitistösuunnittelun asiantunijat - palvelut ja kohteet reitin varrella - digitaalisesti opastettu - medianäkyvyys Markkinoinnin kehittäminen ja saavutettavuus - Tarinallistetut reittikuvaukset suomeksi ja englanniksi Reittisovelluksen tai - alustan pilotointi - Hankkeessa tehdyn selvitystyön pohjalta valittiin lopulta käyttöön outdoorActive. Seutukunnan retkeilyreitistöt esitellään kansainvälisessä levityksessä olevalla alustalla ja rajapinnan kautta Visit Raabe verkkosivuilla. Kuvien, tarinoiden, äänen ja videon tuotanto hankehenkilöstön ja ostopalvelun tuottamana. Materiaalia hyödynnetään markkinoinnissa. Palveluiden kehittyminen ja osaamisen kasvaminen - noin 10 uutta tuotetta ja palvelua, 11 Welcome cyclist/Tervetuloa pyöräilijä -yritystä Pyörämatkailun kehittämissuunnitelma Hankkeen toiminnan jatkuvuuden ja saavutettujen tulosten jatkojalostuksen kannalta koettiin tärkeäksi, että pyörämatkailun kehittämiselle laadittaisiin suunnitelma, jolla varmistettaisiin hankekuntien sitoutuminen käynnistettyyn toimintaan.
Raahen seudun kehitys	Raahen seudun matkailun	1.5.2022 - 30.4.2024	ois-Pohjanmaan liitto (A	70 000,00 €	49 000,00 €	21 000,00 €	Hankkeessa laadittavan Master Planin ja investointisuunnitelman avulla Raahen seutua kehitetään ympärivuotiseksi ja vetovoimaiseksi matkailukohteeksi, jonka matkailukohteet ovat tunnettuja ja saavutettavia sekä kotimaisille että kansainvälisille matkailijoille. Seudun vahvuuksien ja vetovoimatekijöiden tuotteistamista jatketaan sekä kotimaisia että kansainvälisiä matkailijoita puhutteleviksi elämyksellisiksi tuotteiksi, jotka ovat kilpailukykyisiä, kestäviä ja kannattavia. Kuntien ja yrittäjien yhteistyö hankkeessa lisää yhteisymmärrystä siitä, että matkailu on Raahen seudulla tärkeä, kasvava ja kannattava elinkeino sekä vetovoimainen työllistäjä. Hankkeen myötä tieto kestävästä matkailusta ja sen kehittämisestä jalkautuu niin julkisen sektorin kuin yrittäjien arkeen ja siitä osataan viestiä myös ulos päin. Toimenpide- ja investointisuunnitelmalla varmistetaan suunnitelmien toteutumista. Raahen seudun matkailun Master Plan ja investointisuunnitelmalla seudun matkailun seuraava kehitysvaihe saadaan etenemään oikea-aikaisesti ja suunnitelmallisesti kaikkien toimijoiden kanssa. Yritykset, kunnat ja sidosryhmät pystyvät ennakoimaan tarvittavat toimenpiteet ja pystyvät reagoimaan kasvun ja kehittämisen vaatimiin toimenpiteisiin. Rahoittajat saavat hyvän kuvan seudun yritysten investointitarpeista ja yrittäjät saavat investoinnit käyntiin. Hankkeen aikana ja tuotoksena syntyvä yhteistyön toimintamalli ja Master Plan ja investointisuunnitelma hyväksytetään kunnallisissa päätöksenteon elimissä ja jalkautetaan toimintaan. Hankkeella toteutetaan Pohjois-Pohjanmaan maakuntaohjelmaa, liiton matkailustrategiaa, kuntien strategiaa kuin myös aikaisempien hankkeiden suunnitelmia. Hankkeessa huomioidaan ja hyödynnetään vastaavia jo toteutettuja sekä syntymässä olevia matkailun kehittämisen suunnitelmia ja käynnissä hankkeita rannikkoseudulla ja Oulun talousalueella. Hankkeen kohderyhmiä ovat Raahen, Siikajoen ja Pyhäjoen yrittäjät, kuntien viranhaltijat ja luottamushenkilöt, yhteisöt, muut sidosryhmät ja seudulle etabloituvat yritykset. Työn koordinointi ja ohjaus: Matkailupäällikkö on koordinoitunut hankkeen edistymistä, kilpailuttanut hankitut asiantuntijapalvelut, tehnyt yhteistyötä asiantuntijoiden sekä prosessiin osallistuneiden sidosryhmien kanssa. Hankkeen ohjausryhmä on kokoontunut hankkeen aikana 3 kertaa, Aloituskokous, hankkeen jatkoaikahakemus ja lopetuskokous. Toimenpiteet: Työn alussa toteutettiin Nykytila-analyysi: Alueen kehittämistarpeet, vahvuudet ja mahdollisuudet lähtökyselyt toimijoille haastatellen ja sähköistä alustaa hyödyntäen. Avoimet työpajat: toteutettiin 3 avointa, ½ päivän kestoista työpajaa aiheilla Tavoitteet, Toimenpiteet ja Yhteistyön toteutusmalli. Projektiryhmän työpajat: toteutettiin 2 kpl 2-3 tunnin työpajaa aiheilla Nykytila-analyysi, ja Matkailuinvestoinnit. Tiedolla johdettu masterplan osa syntyi asiantuntijatyonä.	Hankkeen tuotoksena Raahen seudun matkailun masterplan ja investointisuunnitelma sisältäen yhteistyön toimintamallin. Mukaan työpajoihin ja yhteistyöhön kutsuttiin yrityksiä, yhdistyksiä laajasti matkailun toimialalta, sekä edustus kuntien toimielimistä ja muista sidosryhmistä. Sähköiselle Howspace työskentelyalustalle kutsuttiin 160 henkilöä, alustalla aktivoitui 67 henkilöä. Hankkeen loppuraportin indikaattorissa oleva luku 45 edustaa yrityksiä ja muita matkailullisesti olennaisia toimijoita, sekä 3 kuntaa. Kunnista (lukuun 3 sisältyen) prosessissa on ollut mukana henkilöitä edustaan eri toimialoja (keskushallinto, elinkeinojen kehittäminen, kaavoitus, kaupunkikehittäminen, kulttuuripalvelut, museo, liikuntatoimi, tekniset palvelut ja luottamuselimet), joiden osallisuus on hankkeen tavoitteiden, mm. työn jatkuvuuden, kannalta tärkeää. Ymmärrys matkailun toimialan vaikuttavuudesta ja sen potentiaalisesta kasvusta, suunnitelmallisen ja tavoitteellisen etenemisen tärkeydestä, tarvittavien toimenpiteiden vastuuttamisesta, roolittamisesta, investointimahdollisuuksien esiintuomisen vaatimuksista ja investointitarpeesta, on kasvanut huomattavasti vuoden aikana. Potentiaalit investointikohteet on tuotu suunnitelmaan ja hyväksyntäkierrolle suuntaa antavina ja kussakin kunnassa tehdään niiden toteuttamisen osalta omat päätökset. Työn jatkoksi suunnitellaan investointihanketta kehittämään investointivalmiutta ja toteuttamaan potentiaaleja investointikohteita. Työn vaikuttavuutta korostaa myös hankkeen tuotoksena syntyneen masterplanin perusteellinen hyväksyttäminen toiminta-alueen kuntien päätöksenteon elimissä. Tällä on haluttu varmistaa suunnitelman käyttöönottoa ja hankesuunnitelmassa esitettyjen tavoitteiden saavuttamista. Masterplan ja siihen sisältyvä yhteistyön toimintamalli luo matkailun kehittämisen työlle Raahen seudulla jatkumon. Suunnitelmaan sisältyvä yhteistoimintamalli selkeyttää vastuujakoa, luo pohjan, mittarit ja aikataulun tuleville vuosille ja suunnitelman seurannalle. Suunnitelmaan suuntaa antavina tuodut kuntakohtaiset, potentiaalit investointikohteet tuovat riittävällä tasolla ymmärrystä ja konkretiaa tarvittaviin kunnallisiin investointeihin. Tietoa tullaan hyödyntämään ja jatkojalostamaan kuntakohtaisesti. Investointikohteista tullaan tuottamaan kattava infopaketti ja markkinointimateriaali potentiaalien investoreiden kontaktointiin (investointihanke). Alueen veto-/ pitovoima kehittyy positiivisesti matkailua kehitettäessä. Potentiaalikartoitus edistää matkailijan tarpeeseen perustuvaa palvelukehittämistä ja tuo seudulle niiden ammattitaitoisia tekijöitä. Elinkeinorakenne uudistuu ja monipuolistuu matkailun toimintaympäristön kehittyessä esim. sivutoimisen matkailutoiminnan myötä. Osallisuutta ja hyvinvointia edistetään kestävän matkailun kehityksellä, jossa huomioidaan mm. sosiaalinen kestävyys ja esteettömyys. Hanke edistää kansainvälistä toimintaa kehittämällä palvelutuotantoa kansainväliset kriteerit täyttävään suuntaan ja lisäämällä matkailuvientiä.

Raahen seudun kehitys	Älykäs ja uudistava matkailu Oulun seudulla (STORE)	1.9.2023 - 31.12.2025	Pohjois-Pohjanmaan liitto (EAKR)	223 214,00 €	178 571,00 €	44 643,00 €	Tämän ryhmähankkeen tavoitteena on nostaa Oulun seudun yhdeksi kestävän matkailun tiedolla johdetuksi kansainväliseksi kärkikohteeksi Euroopassa. Tässä ryhmähankkeessa ovat mukana Oulun ja Limingan, Rokua Unesco Geoparkin, Raahen seudun ja lin alueet sekä yhteismarkkinointiyhtiö Oulun Matkailu Oy. Yhteisinä tavoitteina ovat 1) laatia koko alueen laajuinen SDG kehittämisohjelma, sekä 2) pilotoida ja kehittää uudistavan ja transformatiivisen matkailun matkailutuotteita, jotka pohjautuvat alueen luonto- tai kulttuurikohteisiin tai näitä yhdistäviin kokonaisuuksiin. Samalla käyttöön otetaan seudullisesti 3) tiedolla johtamisen työkaluja ja parannetaan alueen valmiuksia hyödyntää eri lähteistä tarjolla olevaa matkailudataa kysynnän, trendien ja asiakaskäyttätymisen ennakoidmiseksi ja menestyvän kansainvälisen matkailuliiketoiminnan kasvattamiseksi. Hankkeen toimenpiteenä kehitetään alueen ominaispiirteistä ja vahvuuksista rakentuvia luontoja kulttuurimatkailun sisältöjä. Toisena keskeisenä toimenpiteenä on Oulun seudun Smart Tourism Data -alustan kehittäminen, jonka myötä parannetaan alueen valmiuksia vastata kansainväliseen matkailukysyntään. Raahen seudun kehitys toimenpiteet ja tavoitteet yhteisten tavoitteiden lisäksi: A2. Kohteiden SDG kehittämisohjelma ja toimintamallit: Kestävän luonto- ja kulttuurimatkailun kohdekehittäminen Raahen seudulla kärkikohteena Wanha Raahe, kulttuurihistoriallisesti arvokas puukaupunkialue. Hankkeen toimenpiteenä laaditaan matkailumarkkinointia varten Wanhan Raahen markkinoinnin brändikäsikirja, joka on elementteineen hyödynnettävissä aluekehittämisessä, palvelujen tuotteistamisessa ja markkinoinnissa koko seutukunnassa B2. Kestävän matkailun palvelujen ja sisältöjen kehitys Luonto ja kulttuuri- ja matkailutoimijoiden osaamisen kehittäminen. Tuotteistamisen ja palvelumuotoilun, kestävä liiketoimintamallin ja/tai markkinoinnin työpajat ja seminaarit, työpaja -muotoiset yhteistilaisuudet (4–5 kpl). D2. Matkailun digitaalisten kanavien, toimintamallien ja työkalujen kehttäminen Tuotteiden testaaminen ja pilotointi hankkeen koordinoimana eri kohderyhmille. Testaamisen tavoitteena palvelujen kehittämisen ohella asiakasymmärryksen kerryttäminen ja palvelujen myynnillistäminen tiedolla johtaen	Hankkeen toteutus on käynnissä.
Raahen seudun kehitys	Fast track - Tulevaisuuden erinomaisuusekosysteemien kehittäminen Invest In -toiminnalla	1.1.2024 - 30.9.2025	Pohjois-Pohjanmaan liitto (EAKR)	249 295,00 €	199 435,00 €	49 860,00 €	Edellisellä EU:n ohjelmakaudella Oulun Eteläisen seutukunnissa aloitettiin yhteisen Invest In -toiminnan luomista. Hankkeessa saatiin hyviä tuloksia, esim. rakennettiin Invest In landing page -sivustoa, jossa on mm. yhtenevä ilme ja rakenne alueen erilaisille investointikohteille, sekä aloitettiin yhteistyötä Business Finlandin Invest In Finland eri toimialaryhmiin ja osallistuttiin näiden toimintaan. Aiemmat toimenpiteet huomioiden, tarpeena on edelleen: Tukea paremmin alueen elinkeinorakenteen ja -toimijoiden kehittymistä tehokkaalla ja tarkoituksenmukaisella Invest In -toiminnalla. Luoda yliseutukunnallinen Invest In -strategia ja jalkauttaa se alueille. Tehdä ero alueellisen Invest In -toiminnan ja kuntien sijoittumispalveluiden välille. Luoda malli, jossa paikallinen, alueellinen ja kansallinen Invest In -toimintamallit toimivat saumattomasti yhteistyössä (suppilo). Yhteistyön kehittäminen eri Invest In -toimijoiden kesken. Kansainvälisten sijoittajaverkostojen ja -foorumien tunnistaminen ja kontaktointi. Toiminnalla tavoitellaan alueelle merkittäviä resursseja (raha, osaaminen ja verkostot). Rakentaa yhdessä kuntien kanssa näkyvyyttä Invest In -toiminnalle. Saada alueen kunnat sitoutumaan alueelliseen näkyvyyteen. Invest In -toiminta tukee myös alueen taloutta, matkailua ja elinkeinoelämää. Hanketta toteutetaan seuraavien työpakettien kautta: TP1: Uusien yritysten etabloituminen alueelle TP2: Pelisäännöt, roolit ja vastuut TP3: Alueen houkuttelevuus TP4: Invest In -toiminnan datan tuottaminen ja esilletuonti TP5: Hallinto ja hankkeen viestintä	Hankkeen toteutus on käynnissä.
Raahen seudun kehitys	VATUPASSI - Vastuullinen tulevaisuus	1.1.2024 - 31.3.2026	Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus (ESR)	75 600,00 €	60 480,00 €	15 120,00 €	Hankkeessa kehitetään, testataan ja pilotoidaan eri kokoisille ja eri vaiheessa oleville yrityksille kolmen tason vastuullisuusportaatt. Pilotoinnin aikana rakennetaan yrityksille ja yrityspalveluorganisaatioille VATUPASSI-työkalupakki, jonka avulla saadaan yritysten vastuullisuusasiat kuntoon. Hankkeessa paneudutaan erikseen yritysten taloudellisen vastuullisuuden osaamiseen. Hankkeessa selvitetään ESG-raportoinnin osa-alueet sekä arvioitiin vaikuttavat tekijät yrityksen näkökulmasta ja luodaan ohjeistus ESG-raportoinnin tueksi. Hankkeessa tehdään vastuullisuusraportoinnista yrityksen strateginen työkalu, joka hallitsee kasvavaa raportointityökuormaa ja luo yrityksestä positiivista mielikuvaa asiakkaiden ja yhteistyökumppaneiden suuntaan. Vastaavasti tarvitaan yrityspalveluorganisaatioille palvelumalleja ja työkaluja vastata kasvavaan kysyntään yritysraportointivelvollisuuksista sekä auttamaan erilaisia, eri vaiheessa olevia yritysasiakkaitaan yritys vastuullisuusasioiden laajempaan haltuunottoon.	Hankkeen toteutus on käynnissä.

Raahen seudun kehitys	Kestävää kasvua, innovaatiotoimintaa ja uutta teknologiaa Tupla KIT Raahen seutukunnassa	1.4.2024 - 30.6.2026	Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus (TYT)	195 424,00 €	156 338,00 €	39 086,00 €	Hankkeen päätavoitteena on johtaa alueella toimivia yrityksiä systemaattisen ja kestäväen kasvun uralle sekä edistää yritysten innovaatiotoimintaa ja uuden teknologian hyödyntämistä toiminnan kehittämisessä. Hankkeen toimenpiteet kohdistuvat laajasti alueen yrityksiin koosta ja toimialasta riippumatta. Käytännössä tämä tapahtuu järjestämällä yrityksille suunnattuja ilmaisia työpajoja sekä yrityskohtaisella konsultoinnilla.	Hankkeen toteutus on käynnissä.
Raahen seudun kehitys	Dr Livingstone - New business in turbulent world	1.6.2024 - 30.6.2026	Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus (TYT)	177 458,00 €	141 965,00 €	35 493,00 €	Hankkeen tavoitteena on parantaa alueen yritysten sopeutumiskykyä ja osaamista muuttuvissa toimintaympäristöissä, joissa turbulenttisuutta aiheuttavat tekijät, kuten turvetuotannosta luopuminen, pandemiat, sodat ja ilmastonmuutos, avaavat alueen yrityksille uusia markkinoita. Hankkeessa keskitytään tunnistamaan uusia liiketoimintamahdollisuuksia sekä kehittämään yritysten valmiuksia toimia uusilla kv-markkina-alueilla. Maantieteellisesti tai liiketoiminnallisesti uudet markkinat edellyttävät myös erityisosaamista, kuten lainsäädännön, korruption ja partnerisuhteiden hallintaa. Toimenpiteissä painotetaan erityisesti rakennustuote- ja infrateollisuutta, matkailua sekä metalliteollisuutta ja puolustusvälineiteollisuutta. Hankkeessa pyritään luomaan yritysten välisiä konsortioita ja strategisia alliansseja, jotka voivat tarjota kokonaisratkaisuja uusille markkinoille. Hankkeen varsinaisen kohderyhmän muodostavat pk-yritykset, joilla on kykyä ja halua lähteä mukaan uusille tai totutusta poikkeaville markkinoille sekä paikalliset ja alueelliset, uutta yritystoimintaa tukevat ja kehittävät toimijat, kuten yrityskehitysorganisaatiot, oppilaitokset, yrittäjä- ja muut järjestöt. Hanke tukee alueen elinkeinoelämän kehitystä ja sen oppeja voidaan soveltaa myös muiden alueen elinkeinojen parantamiseen.	Hankkeen toteutus on käynnissä.
Tekninen keskus	Raahen sataman kuljetusreitit		Väylävirasto		377 580,00 €			Hankkeessa parannettiin Raahen sataman kuljetusreittejä valtatiellä 8 sekä maanteillä 8102 ja 18582. Hankkeeseen sisältyi yhteensä viisi tasoliittymää. Hanke on mahdollistanut jatkuvat Raahen sataman kautta lähtevät erikoiskuljetukset, erityisesti tuulivoimakuljetukset, valtatielle 8 etelän ja pohjoisen suuntiin. Toimenpiteet mahdollistavat myös nykyistä pidemmät, noin 100 metrin pituiset siipikuljetukset. Hankkeen tavoitteena on ollut myös mahdollistaa Koksaamontien kautta korkeat tornilohkokuljetukset valtatielle 8 etelän ja pohjoisen suuntiin.
Tietohallinto	Järjestelmät palvelemaan ihmisiä	1.9.2022 - 30.11.2024	Valtiovairainministeriö	756 454,00 €	563 567,00 €	192 887,00 €	Hankkeen päätavoitteena oli kehittää kuntien työntekijöiden digitalisaatio- ja automatisaatio-osaamista sekä luoda yhtenäisiä toimintamalleja laadukkaiden tietoineistojen tuottamiseksi ja kuvaamiseksi. Tavoitteena oli, että työntekijät pystyvät tuottamaan yhdenmukaisia ja monikäyttöisiä tietoineistoja, jotka parantavat organisaatioiden palveluiden tuottamista sekä tietoturvaa. Hankkeen myötä tiedonhallintamallista ja digitalisaatiosta pyrittiin tekemään luonnollinen osa arkea, jolloin organisaatiot voivat palvella tehokkaammin ja saavutettavammin eri käyttäjäryhmiä.	Hanke saavutti kaikki hankkeelle määritellyt tavoitteet. Hankkeen jälkeen organisaatioilla on hyvät edellytykset luoda laadukas ja hyödynnettävä tiedonhallintamalli. Heillä on myös tarvittava osaaminen ja työkalut digitalisoida ja automatisoida palveluitaan. Hankkeen tuotoksia voi hyödyntää yksityisellä ja julkisella sektorilla.
Raahen kaupunginkirjasto	Maailma on meidän - nuoret aktiivisina kansalaisina ja osallistuvina yhteiskunnallisina toimijoina	03.1.2022-31.5.2024	Pohjois-Suomen Aluehallintovirasto, opetus- ja kulttuuritoimi (OKM)	65 055,18 €	52 000,00 €	13 055,18 €	Hankkeen tavoitteena oli nuorten ja nuorten aikuisten aktiivisen kansalaisuuden, osallisuuden kokemuksen ja yhteiskunnallisen osallistumisen vahvistaminen sekä kuntalaistn ja päättäjien vuoropuhelun aktivoiminen ja vahvistaminen. Yhdessä kohderyhmän ja yhteistyökumppaneiden kanssa oli tarkoitus luoda toimintamalli vaikuttaja- ja vuorovaikutuskoulutukseen yhteiskunnallisesti aktiivisille nuorille ja kaupungin päättäjille sekä aktiinen kansalaisuus -opintokokonaisuus laajennetun oppivelvollisuuden piiriin kuuluvalla ikäryhmälle sekä muille toisen asteen opiskelijoille. Hankkeessa oli takoitus luoda kirjastosta aktiivinen ja luonteva yhteistyökumppani ja toiminta.alusta yhteiskunnalliselle keskustelulle. Pitkän ajan tavoitteena oli laajentaa kuntalaisten kuvaa kirjastopalveluista ja lisätä hakeutuvaa, osallistavaa kuntalaisia ja demokratiaa palvelevaa kirjastotyötä.	Hankkeen aikana kehitettiin kirjastoon kolme uutta toimintamallia osaksi kirjaston normaalia arkea. 1. Aktiivinen kansalaisuus-opintokokonaisuus toteutetaan Koulutuskeskus Brahessa joka keväisin ja syksyisin osana 1. ammatillista toiseen asteen tutkintoa opiskelevien opiskelijoiden Kansalainen ja yhteiskunnassa toimimisen opintokokonaisuutta. Työpajat toteuttaa kirjastonhoitaja yhdessä oppiaineen lehtorin kanssa. 2. Kirjaston aamukahvit joka toinen viikko on matalan kynnyksen keskustelutilaisuus kuntalaisille. Mukana on ollut keskustelussa myös kaupungin virkahenkilöitä. Kahveja toteutetaan yhteistössä kaupungin lähidemokratia-toimikunnan kanssa. 3. Vuosittaiset tapaaminen, jossa kaupunginvaltuuston laajennettu puheenjohtajisto, kaupungin johtavat virkahenkilöt ja nuorisovaltuutetut tutustuvat toisiinsa ja työstävät yhdessä vaikuttamiseen liittyviä tehtäviä. Kirjasto toimii tapaamisten kokoonkutsujana, sisällön suunnittelijana ja fasilitoijana yhdessä nuorsiopalveluiden kanssa.
Raahen kaupunginkirjasto	Lukuliekki - sytytetään lapsille lukemisen paloa	1.8.2020-31.5.2022	Pohjois-Suomen Aluehallintovirasto, opetus- ja kulttuuritoimi (OKM)	44 091,21 €	35 000,00 €	9 091,21 €	Hankkeen tavoittena oli edistää lasten lukuharrastusta, kirjallisuuden tuntemusta ja innostusta tarinoihin yhteistyössä kaupungin varhaiskasvatuksen jka opetustoimen kanssa. Tavoitteena oli tehdä lukemisesta luontainen osa lasten ja heidän perheidensä arkielämä ja myös tutustuttaa lapsetn omaan sanlliseen maailmaansa sanataiteen avulla sekä antaa vanhemmille tietoa lapselle lukemisen tärkeydestä. Tarkoitus oli kehittää ja lisätä pysyviä yhteistyömalleja kirjaston, opetustoimen ja varhaiskasvatuksen kanssa.	Hanke alkoi ja loppui koronapandemian aikana. Melkein kaikki mitä tarjottiin kohderymälle tehtiä etänä, koska kokoontumisrajoitukset olivat voimassa. Hankkeen aikana tehtiin yhyteistyösopimukset varhaiskasvatuksen ja opetustoimen kanssa. Iltasatupassi ja -diplomi on otettu käyttö. Tällä pyritään edistämään perheiden yhteistä lukuharrastusta. Koulujen ja varhaiskasvatuksen lukutaitotyötä tuetaan säännöllisesti mm vinkkauksin, satuhetkin, lukudiplomein ja kirjakasseina. Virtuaalisia kirjailijavierailuja on jakettu. Sanataiteeseen on panostettu. Tikkalan koululla vierailaan matkalaukkukirjaston kanssa kuukausittain. Yhteistyö sekä varhaiskasvatuksen ja opetustoimen kanssa on vilkasta ja vakiintunut osaksi normaalia kirjaston arkea.
Raahen museo	Ruona Oy:n piirustusarkiston digitointi ja Finnann liittuminen	2.1.2022-31.12.2022	Opetus- ja kulttuuriministeriö	45 666,00 €	30 000,00 €	15 666,00 €	Hankkeen tavoitteena oli digitoida raahelaisen Ruona Oy:n laajan piirustusarkiston tärkeimmät piirustukset sekä liittää ne Finnaan (kansallinen arkistojen, kirjastojen ja museoiden yhteinen avoin sähköinen tietokanta)	Digitoituja, valikoituja piirustuksia 1570 kpl, jotka kaikki syötettiin Finnaan.
Raahen museo	Oulu2026 - kultt.pääkaupunkivuotee n liittyvät sisällöt ia	2.1.2024-31.12.2026	Oulun kulttuurisäätiö	10 000,00 €	10 000,00 €	0,00 €	Hankkeen avulla toteutamme Raahen museokohteisiin Oulu2026-kulttuuripääkaupunkivuoteen liittyviä sisältöjä ja uudistuksia.	Vuonna 2024 rahoilla mm. maksettiin asiantuntijapalkkioita käsikirjoittajalle sekä näyttelijöille, ostettiin mainostoimistoilta (WTF ja Jäljen Jättäiläinen) digitaalisia sisältöjä ja hankittiin materiaaleja.
Tekninen keskus	Raahen kaupungin, Pyhäjoen kunnan ja Siikajoen kunnan ilmastosuunnitelmien laatiminen	1.10.2023-30.4.2025	Ympäristöministeriö	135 000,00 €	135 000,00 €	- €	Hankkeen aikana Raahen kaupungin ilmastokoordinaattori laatii Raahen kaupungin, Pyhäjoen kunnan ja Siikajoen kunnan ilmastosuunnitelmat sekä hyväksyttää suunnitelmat kaikissa kolmessa valtuustossa 30.4.2025 mennessä. Hanke on täysin ympäristöministeriön rahoittama ja Raahen kaupungin osuus budjetista on 45,000.00 €. Pyhäjoen ja Siikajoen on saman verran. Ympäristöministeriö on maksanut osan rahoituksesta väliraportin jälkeen vuoden 2024 lopussa. Loput tuesta maksetaan, kun ilmastosuunnitelmat on hyväksytty valtuustoissa sekä loppuraportti on lähetetty ympäristöministeriölle.	26.3.2025 tilanne: Pyhäjoen suunnitelma on hyväksytty lautakunnassa ja hallituksessa, mutta odottaa valtuuston hyväksyntää, Siikajoen ilmastosuunnitelma on myös hyväksytty lautakunnassa ja hallituksessa, mutta odottaa valtuuston hyväksyntää, Raahen ilmastosuunnitelma on hyväksytty lautakunnassa, mutta odottaa hallituksen ja valtuuston hyväksyntää.

Raahen opetustoimi	Harrastamisen Suomen malli (HATARA - hanke)	1.8.2021-31.7.2022	Pohjois-Suomen Aluehallintovirasto, opetus- ja kulttuuritoimi (OKM)	96 250,00 €	77 000,00 €	19 250,00 €	Harrastamisen Suomen mallin hankeavustuksen tarkoituksena on mahdollistaa jokaiselle lapselle ja nuorelle mieluisa ja maksuton harrastus koulupäivän yhteydessä. Kohderyhmänä on perusopetuksen vuosiluokkien 1-9 oppilaat. Harrastustoiminnan järjestämisellä tuetaan lasten ja nuorten hyvinvointia ja mahdollistetaan tasa-arvoinen mahdollisuus harrastukseen perheen sosioekonomisesta asemasta ja asuinpaikasta riippumatta. Pitkällä aikavälillä pyritään ehkäisemään syrjäytymisen riskiä ja vakiinnuttamaan malli pysyväksi toimintamuodoksi kunnassa.	Toimintaa järjestettiin viidellä Raahen peruskoululla (Haapajoki, Harakkamäki, Koivuluoto, Olkijoki, Vihanti).
Raahen opetustoimi	Harrastamisen Suomen malli (HATARA 2.0 - hanke)	1.8.2022-31.7.2023	Pohjois-Suomen Aluehallintovirasto, opetus- ja kulttuuritoimi (OKM)	145 000,00 €	116 000,00 €	29 000,00 €		Toimintaa järjestettiin kaikilla Raahen peruskouluilla, keskusta-alueen tiloissa ja etätoteutuksena.
Raahen opetustoimi	Harrastamisen Suomen malli (HATARA 3.0 - hanke)	1.8.2023-31.7.2024	Pohjois-Suomen Aluehallintovirasto, opetus- ja kulttuuritoimi (OKM)	169 217,40 €	127 000,00 €	42 334,00 €		Toimintaa järjestettiin kaikilla Raahen peruskouluilla, keskusta-alueen tiloissa ja etätoteutuksena.
Raahen opetustoimi	Harrastamisen Suomen malli (HATARA 4.0 - hanke)	1.8.2024-31.7.2025	Pohjois-Suomen Aluehallintovirasto, opetus- ja kulttuuritoimi (OKM)	117 142,86 €	82 000,00 €	36 142,86 €		Hankkeen toteutus käynnissä.
Raahen varhaiskasvatuspalvelut	Lukuliekki - sytytetään lapsille lukemisen paloa	14.2.2020 - 31.7.2022	Opetus- ja kulttuuriministeriö	27 778,00 €	25 000,00 €	2 778,00 €	Lukemisen kulttuurin edistäminen ja lukutaidon vahvistaminen varhaiskasvatuksessa ja esiopetuksessa.	Yhteistyö kirjaston kanssa, oppimisympäristöjen muokkaaminen, toiminnallisuuden lisääminen kielellisten taitojen kehittämisessä.
Raahen varhaiskasvatuspalvelut	Vakan tasa-arvo 2021-2022	1.8.2021-31.12.2022	Opetus- ja kulttuuriministeriö	180 000,00 €	144 000,00 €	36 000,00 €	Varhaiskasvatuksen opettaja-/ lastenhoitajaresurssin lisääminen päiväkodeissa tukemaan lasten tasa-arvoa ja laadun kehittämistä.	Resurssilastenhoitajilla pystyimme osittain varmistamaan ryhmiin turvalliset ja jatkuvat lapsi-työntekijävuorovaikutussuhteet ja lasten tuen tarpeisiin vastaaminen/ pienryhmätoiminnan toteuttaminen.
Raahen varhaiskasvatuspalvelut	Innovatiivisten oppimisympäristöjen edistäminen varhaiskasvatuksessa	26.4.2019-31.1.2022	Opetushallitus	79 500,00 €	71 240,00 €	8 260,00 €	Innovatiivisten toimintaympäristöjen kehittäminen erityisesti vuorohoidossa.	
Raahen varhaiskasvatuspalvelut	Vakan tasa-arvo 2022-2023	1.8.2022-31.12.2023	Opetus- ja kulttuuriministeriö	312 000,00 €	250 000,00 €	62 000,00 €	Varhaiskasvatuksen opettaja-/ lastenhoitajaresurssin lisääminen päiväkodeissa tukemaan lasten tasa-arvoa ja laadun kehittämistä.	Resurssilastenhoitajien palkkaaminen varmisti ryhmiin paremmin turvalliset ja jatkuvat lapsi-työntekijä vuorovaikutussuhteet. Lasten tuen tarpeisiin vastaaminen ja pienryhmätoiminta toteutuivat paremmin. Resurssiopettaja on tukenut S2 lasten ryhmäytymistä sekä suomen kielen vahvistamista.
Raahen varhaiskasvatuspalvelut	Varhaiskasvatuslain mukaisen tuen uudistamisen edistäminen vuosille 2022-2023	10.5.2022-31.12.2023	Opetus- ja kulttuuriministeriö	450 000,00 €	360 000,00 €	90 000,00 €	Varhaiskasvatuksen lastenhoitajaresurssin lisääminen päiväkodeissa vahvistamaan lasten yksilöllisiä tuen tarpeita.	Päiväkoteihin palkattiin tuen lastenhoitajia, joiden avulla pystyimme huomioimaan paremmin lasten yksilölliset tuen tarpeet sekä jakamaan lapsia pedagogisesti mietittyihin pienryhmiin. Lisäksi tuen lastenhoitaja on mahdollistanut nepsyvalmentaja resurssin käytettäväksi lapsiryhmissä.
Raahen varhaiskasvatuspalvelut	Varhaiskasvatuksen laadun, arvioinnin ja johtamisen kehittäminen vuosille 2022-2023	2.6.2022-31.12.2023	Opetus- ja kulttuuriministeriö	75 000,00 €	60 000,00 €	15 000,00 €	Selvitys varhaiskasvatuksen laadun ja arvioinnin alkutilasta ja sen pohjalta kehittäminen. Yhtenäisen arviointisuunnitelman laatiminen, johtamisen käytänteiden kehittäminen.	Raahen varhaiskasvatukseen laadittiin arvioinnin vuosikello takaamaan tasalaatuista ja laadukasta varhaiskasvatusta sekä helpottamaan arvioinnin toteuttamista. Johtajien ja varajohtajien tehtäväkuvia selkeytettiin ja yhtenäistettiin. Varhaiskasvatussuunnitelmaa jalkautettiin työyksiköihin.
Raahen varhaiskasvatuspalvelut	Valssi	1.1.2023-30.6.2024	Opetus- ja kulttuuriministeriö	111 949,00 €	89 559,00 €	22 390,00 €	Karvin laadunarviointijärjestelmä Valssin käyttöönottoaminen Raahen ja Siikajoen varhaiskasvatuksessa.	Sekä Raahessa että Siikajoella toteutettiin kaksi henkilöstölle suunnattua Valssi arviointia sekä molemmissa kunnissa yhdet asiantuntijoille suunnatut Valssi kyselyt. Varhaiskasvatuksen johtoryhmien kanssa tehtiin yhteistyötä laatimalla kehittämissuunnitelmat arviointien pohjalta. Lisäksi laadittiin huoltajille ja lapsille Valssi arviointiin liittyvät kyselyt molemmissa kunnissa.
Raahen varhaiskasvatuspalvelut	Vakan tasa-arvo 2023-2024	1.8.2023-31.12.2024	Opetus- ja kulttuuriministeriö	138 750,00 €	111 000,00 €	27 750,00 €	Varhaiskasvatuksen opettaja-/ lastenhoitajaresurssin lisääminen päiväkodeissa tukemaan lasten tasa-arvoa ja yhdenvertaisuutta.	Lisäresurssien palkkaaminen mahdollisti tasa-arvoisemman varhaiskasvatuksen toteuttamista sekä edisti pienryhmätoimintaa.
Raahen varhaiskasvatuspalvelut	Turvattomista oloista tulleiden lasten varhaiskasvatuksen järjestäminen vuodelle 2023	1.1.2023-31.12.2023	Opetus- ja kulttuuriministeriö	154 256,00 €	154 256,00 €	0,00 €	Laskennallinen avustus perustui ilmoitettuihin lapsimääriin ja heille järjestettyihin varhaiskasvatuskuukausiin. Avustuksella edistettiin turvattomista oloista tulleiden lasten mahdollisuutta osallistua laadukkaaseen varhaiskasvatukseen sekä kannustamaan kuntia varhaiskasvatuksen järjestämiseen näille lapsille.	
Raahen opetustoimi	Valtion erityisavustus toimenpiteisiin nuorten jengiytymisen ja rikollisuuden ehkäisemiseksi vuosille 2023–2024	1.8.2023 - 31.12.2024	Opetus- ja kulttuuriministeriö	106 250,00 €	85 000,00 €	21 250,00 €	Hankkeeseen palkataan Ankkuri-ohjaaja,joiden tehtävänä on ehkäistä ja selvitellä ryhmämuotoista ilkaltaa sekähäiriökäyttäytymistä.Ankkuri-ohjaajat tekevät tiivistä yhteistyötä koulujen henkilökunnan, vanhempien, nuorisotoimen,poliisin sekä hyvinvointialueen työntekijöiden kanssa.Ankkuri-ohjaajat järjestävät tervettä,vaihtoehtoista toimintaa oppilaillehäiriökäyttäytymisen sijaan koulussa ja vapaa-ajalla.Hankkeessa kehitetään Ankkuri-ohjaajan työnkuva sekä yhteistyötä Ankkuri-toiminnassa	Hankkeen toteutus käynnissä.

Raahen opetustoimi	Kerhotoiminta lv. 21-21	23.10.2020 - 31.12.2021	Opetushallitus	21 429,00 €	15 000,00 €	6 429,00 €	Kerhotoiminnan tavoitteena on tuoda osaksi oppilaan koulupäivää monipuolista oppilaan kasvua tukevaa vapaa-ajantoimintaa. Toiminta on laadukasta ja se tukee oppilaiden hyvinvointia, ehkäisee syrjäytymistä sekä lisää liikuntaa heidän koulupäiviinsä. Koulupäivien yhteyteen pyritään lisätä lapsille ja nuorille mielekäästä toimintaa mm. hyvinvointikerhojen myötä. Mielekäs toiminta kouluympäristössä tukee koko kouluyhteisön hyvinvointia ja viihtyvyyttä. Toiminnalla mahdollistetaan syrjäseutujen oppilaille tasa-arvoinen mahdollisuus erilaisiin harrastuksiin. Erilaiset kieli- ja monitoimikerhot vahvistavat kulttuurien välistä vuorovaikutusta ja vahvistavat maahanmuuttajataustaisten oppilaiden kotoutumista. Toiminta kehittää kodin ja koulun välistä yhteistyötä, tukee moniammatillista kasvatustyötä sekä parantaa kouluviihtyvyyttä. Yhteistyötä oppilashuollon kanssa lisätään ja etsitään joustavia ratkaisuja, jotta saadaan myös haasteelliset oppilaat mukaan toimintaan.	Kerhoja on järjestetty lähes kaikilla kouluilla monipuolisesti. Kerhot on järjestetty pääsääntöisesti koulun omana toimintana, koska edelleen jatkuvakoronapandemia on tuonut omat haasteensa kerhojen toteuttamiseen. Järjestelyistä kerhoista on saatu hyvää palautetta ja kerholaiset ovat olleet tyytyväisiäkerhoihin. Kerhot on järjestetty osana koulupäivää, yleensä heti koulupäivän jälkeen. Kerhot ovat tuoneet syrjäseutujen oppilaille uusia harrastusmahdollisuuksia. Usella koululla järjestetyt erilaiset askartelu ja kokkikerhot ovat tukeneet oppilaiden jokoulussa opittuja taitoja. Hyvinvointiohjaajat ovat järjestäneet kerhotoimintaa koulupäivien yhteydessä, kerhoissa onkäsitelty ajankohtaisia asioita ja opeteltu erilaisia taitoja.
Raahen opetustoimi	Kerhotoiminta lv. 21-22	1.8.2021 - 31.12.2022	Opetushallitus	31 429,00 €	22 000,00 €	9 429,00 €	Kerhotoiminnan tavoitteena on tuoda osaksi oppilaan koulupäivää monipuolista oppilaan kasvua tukevaa vapaa-ajantoimintaa. Toiminta on laadukasta ja se tukee oppilaiden hyvinvointia sekä ehkäisee syrjäytymistä. Välikkäriskoulutusten avulla saadaan lisättyä järjestettyä liikunnallisia välikkärikerhoja oppilaille koulupäivän aikana. Lasten uudet liikumissuosituksot edellyttävät liikunnan lisäämistä ja välikkärikerhojen avulla näitä liikuntasuosituksia voidaan tukea. Ja mukaan saadaan helpommin myös sellaisia oppilaita, jotka eivät välttämättä muuten ole innostuneita osallistumaan kerhoihin. Kerhotoiminta vahvistaa kouluyhteisön hyvinvointia ja viihtyvyyttä. Toiminnalla mahdollistetaan syrjäseutujen oppilaille tasa-arvoinen mahdollisuus erilaisiin harrastuksiin. Erilaiset kieli- ja monitoimikerhot vahvistavat kulttuurien välistä vuorovaikutusta ja vahvistavat maahanmuuttajataustaisten oppilaiden kotoutumista. Toiminta kehittää kodin ja koulun välistä yhteistyötä ja tukee moniammatillista kasvatustyötä. Oppilashuollon ja hyvinvointiohjaajien kanssa tehdään tiivistä yhteistyötä.	Kerhoja saatiin järjestettyä lähes kaikilla kouluilla kattavasti. Kerhot toteutettiin pääsääntöisestikoulujen omana toimintana, syksyn 2021 osalta jatkuva koronapandemia toi omat haasteensatoiminnan järjestämiseen. Vuosi 2022 on ollut jo normaalimpaa. Järjestelyistä kerhoista on saatu hyvää palautetta ja kerholaiset ovat olleet tyytyväisiä kerhoihin. Kerhot on järjestetty osana koulupäivää, yleensä heti koulupäivän jälkeen. Kerhoja onkohdennettu mm. erityisen tuen oppilaille on järjestetty oma kerho. Kerhot ovat tukeneet hyvinopiskelua. Kerhot ovat tuoneet syrjäseutujen oppilaille uusia harrastusmahdollisuuksia. Kerhot ovat tukeneet oppilaiden jo koulussa opittuja taitoja sekä vahvistaneet kulttuurienvälistä vuorovaikutusta. Yhteistyö eri toimijoiden kanssa on sujunut erinomaisesti.
Raahen opetustoimi	Kerhotoiminta lv. 22-23	1.8.2022 - 31.12.2023	Opetushallitus	25 715,00 €	18 000,00 €	7 715,00 €	Hankkeen tavoitteena on tuoda osaksi oppilaan koulupäivää monipuolisia, oppilaan kasvuatuokevia harrastuksia. Toiminta on laadukasta ja se tukee oppilaiden hyvinvointia sekä ehkäisee syrjäytymistä. Toiminta vahvistaa kouluyhteisön hyvinvointia ja viihtyvyyttä. Toiminnalla mahdollistetaan syrjäseutujen oppilaille tasa-arvoinen mahdollisuus erilaisiin harrastuksiin. Erilaiset kieli- ja monitoimikerhot vahvistavat kulttuurien välistä vuorovaikutusta ja vahvistavatmaahanmuuttajataustaisten oppilaiden kotoutumista. Toiminta kehittää kodin ja koulun välistä yhteistyötä ja tukee moniammatillista kasvatustyötä. Oppilashuollon ja hyvinvointiohjaajien kanssa tehdään tiivistä yhteistyötä. Välikkäriskoulutusten avulla saadaan lisättyä järjestettyä liikunnallisia välikkärikerhoja oppilaillekoulupäivän aikana.	Kerhoja saatiin järjestettyä usealla koululla. Kerhot toteutettiin pääsääntöisesti koulujen omanatoimintana. Järjestetyistä kerhoista on saatu hyvää palautetta ja kerholaiset ovat olleet tyytyväisiä kerhoihin. Kerhot on järjestetty osana koulupäivää, yleensä heti koulupäivän jälkeen. Kerhot ovat tukeneet hyvin opiskelua. Kerhot ovat tuoneet syrjäseutujen oppilaille uusia harrastusmahdollisuuksia. Kerhot ovat tukeneet oppilaiden jo koulussa opittuja taitoja sekä vahvistaneet kulttuurienvälistä vuorovaikutusta. Yhteistyö eri toimijoiden kanssa on sujunut erinomaisesti.
Raahen opetustoimi	Kerhotoiminta lv. 23-24	1.8.2023 - 31.12.2024	Opetushallitus	25 715,00 €	18 000,00 €	7 715,00 €	Hankkeen tavoitteena on tuoda osaksi oppilaan koulupäivää monipuolisia, oppilaan kasvua tukevia harrastuksia. Toiminta on laadukasta ja se tukee oppilaiden hyvinvointia sekä ehkäisee syrjäytymistä. Toiminta vahvistaa kouluyhteisön hyvinvointia ja viihtyvyyttä. Toiminnalla mahdollistetaan syrjäseutujen oppilaille tasa-arvoinen mahdollisuus erilaisiin harrastuksiin. Erilaiset kieli- ja monitoimikerhot vahvistavat kulttuurien välistä vuorovaikutusta ja vahvistavat maahanmuuttajataustaisten oppilaiden kotoutumista. Toiminta kehittää kodin ja koulun välistä yhteistyötä ja tukee moniammatillista kasvatustyötä. Välikkäriskoulutusten avulla saadaan lisättyä järjestettyä liikunnallisia välikkärikerhoja oppilaille koulupäivän aikana.	Kerhoja saatiin järjestettyä usealla koululla. Kerhot toteutettiin koulujen omana toimintana. Järjestetyistä kerhoista on saatu hyvää palautetta ja kerholaiset ovat olleet tyytyväisiä kerhoihin. Kerhot on järjestetty osana koulupäivää, yleensä heti koulupäivän jälkeen. Kerhot ovat tukeneet hyvin opiskelua ja koulussa opittuja taitoja. Kerhot ovat tuoneet syrjäseutujen oppilaille harrastusmahdollisuuksia.

Raahen opetustoimi	Liikkuva lukio IV -hanke	1.10.2020 - 30.6.2021	Opetus- ja kulttuuriministeriö	14 000,00 €	7 000,00 €	7 000,00 €	Liikkuva Raahen lukio hankkeen tavoitteena on luoda Raahen lukiosta aktiivinen ja viihtyisä opiskelupaikka. Hankkeessa jatketaan toiminnallisten opetusmenetelmien, opiskelijoiden osallisuuden ja yhteisöllisyyden kehittämistä osana oppilaitoksen arkea. Hankkeen aiempien kausien tavoitteena oli seuraavat asiat, jotka ovat edelleenkin tulevan hankkeen toimintaa ohjaavina päämäärinä. Liikkuva Raahen lukion kauden 2020-2021 toiminnassa opiskelijoiden hyvinvointi ja koulussa jaksaminen ovat vahvassa roolissa. Henkilökunnan työhyvinvointi ja työkykyisyyden edistäminen ovat hankkeen tavoitteena. Ilmastoystävällisyys on vahvasti läsnä toiminnassa hankkeen aikana. 1. Kehitetään toiminnallisten oppimis- ja opetusmenetelmien käyttöä. 2. Istumisen vähentäminen ja oppituntien toiminnallistaminen. 3. Opiskelijoiden ja henkilökunnan osallisuuden osaamisen lisääminen. 4. Oppiainerajojen ylittävää opetusta. 5. Oppilaiden kannustaminen koulumatkojen kulkemiseen lihasvoimin. 6. Välituntien ja hyppytuntien aikaisten olosuhteiden kehittäminen aktivoimaan omaehtoiseen liikkumiseen. 7. Kannustetaan ja autetaan opiskelijoita ja opettajia löytämään oma mieleinen laji vapaa-ajalla tapahtuvan liikunnan muodoksi. 8. Yhteisöllisyyden lisääminen liikunnallisten ja toiminnallisten tapahtumien ja turnausten avulla. 9. Kehitetään säännöllinen seuranta- ja arviointijärjestelmä opiskelijoiden ja henkilökunnan fyysisen aktiivisuuden arvioinnin tueksi. 10. Kehitetään olemassa olevia yhteisöjen ja urheiluseurojen välistä yhteistyötä.	Hankkeen avulla on saatu luotua toimintaa oppilaitoksen viihtyvyyden edistämiseksi. Yhteisöllisiä tapahtumia on toteutettu koronastakin huolimatta. Henkilökunnan tietoisuus oppituntien tauottamisen tärkeydestä on parantunut ja rutiinit ovat vakioituneet toimintaan. Lukion, Popli ry:n ja Raahen nuorisotoimen välinen yhteistyö on saatu säännölliseksi. Urheiluseurayhteistyö on parantunut hankkeen avulla.
Raahen opetustoimi	Lukuliekki -hanke	14.2.2020 - 31.7.2022	Opetus- ja kulttuuriministeriö	27 800,00 €	25 000,00 €	2 800,00 €	Hankkeen avulla on tarkoitus innostaa lapsia kirjojen maailmaan, kuuntelemaan ja lukemaan ja sitä kautta innostumaan lukemisesta. Hankkeen avulla mahdollistetaan koulujen ja varhaiskasvatuksen kirjallisuuskasvatusta ja tehdään lukemisesta mukava elämäntapa kaikille lapsille.	Hankkeen avulla on hankittu kirjoja ja kalusteita yksiköiden kirjastotiloihin. Kouluissa on käytetty 1vvt/koulu ryhmäjakoihin ja kirjastotunteihin. Vanhemmat on osallistutettu kirjastokasvatukseen ja lukuinnostuksen lisäämiseen. Kirjastoyhteistyötä on lisätty ja saatu rikastutettua lukukasvatusta kirjavinkkauksien ja satutuntien avulla. Kuljetusmäärärahaa on käytetty kirjastovierailujen mahdollistamiseksi.
Raahen opetustoimi	Hyvinvointia ja oppimisen tukea - Maahanmuuttotastaisten oppilaidentukeminen Raahen perusopetuksessavuosiluokilla 7-9 -hanke	20.6.2022 - 31.7.2024	Opetushallitus	153 500,00 €	138 150,00 €	15 350,00 €	Hankkeen tavoitteena on tukea maahanmuuttotastaisten oppilaiden selviytymistä yläkoulussa perusopetuksen valmistavan opetuksen jälkeen. Tätä varten palkataan kolme laaja-alaista erityisopettajaa, jotka antavat kohdennettua tukea mm. hahmotuksen ja sujuvan lukemisen harjaannuttamiseen sekä työskentelevät aineenopettajan työparina oppitunneilla, tavoitteena lisätä kielitietoisuutta. Toisena tavoitteena on lisätä maahanmuuttotastaisten oppilaiden yhteisöllisyyttä tukemallamm. ryhmäytymistä, järjestämällä läksykerhoja, tukemalla harrastus- ja vapaa-ajan toimintaa. Tätä tavoitetta edistämään palkataan hyvinvointiohjaaja, joka tekee myös kohdennettua yhteistyötä huoltajien kanssa. Hyvinvointiohjaaja tukee oppilaita myös nivelvaiheessa, kunoppilaat siirtyvät valmistavasta opetuksesta perusopetukseen.	Hankkeen tavoitteena on ollut tukea maahanmuuttotastaisten oppilaiden oppimista ja hyvinvointia yläkoulussa perusopetuksen valmistavan opetuksen jälkeen. Tätä varten palkkasimme kaksi laaja-alaista erityisopettajaa, jotka antoivat kohdennettua tukea mm. hahmotuksen ja sujuvan lukemisen harjaannuttamiseen sekä työskentelevät aineenopettajantyöparina oppitunneilla, muun muassa tavoitteena lisätä kielitietoisuutta. Pääsääntöisesti maahanmuuttotastaiset oppilaat siirtyvät Raahessa kahdelle eri yläkoululle, jossa nämä erityisopettajat työskentelevätkin. Toisena tavoitteemme oli lisätä maahanmuuttotastaisten oppilaiden hyvinvointia ja yhteisöllisyyttä tukemalla mm. ryhmäytymistä, järjestämällä läksykerhoja sekä toimintaavilunnille. Tätä tavoitetta edistämään palkkasimme koulunkäynninohjaajan.
Raahen lukio	Matkaoppaana lukiopolulle -hanke	1.1.2024 - 30.6.2025	Opetushallitus	80 000,00 €	72 000,00 €	8 000,00 €	Hankkeen tavoite on varmistaa suomen kielen taidon tukemisella, että akateemisesti orientoituneet vieraskieliset nuoret voivat opiskella halutessaan lukiossa. On havaittu, että heikko suomen kielen taito voi ohjata nuoren muihin, häntä itseään vähemmän kiinnostaviin opintoihin. Kielitaito ei saisi olla rajaava tekijä, joka ohjaa nuoren opiskeluvaihtoehtoja. Raahen seutukunnan toisen asteen seudullinen yhteistyö -raportissa (2023) todetaan, että lukioilla on tärkeä alueellinen rooli ja tehtävä seutukunnan nuorten kouluttamisessa ja väylän jatko-opintoihin. Alueen toisen asteen oppilaitosten yhteisenä tavoitteena on toteuttaa sujuvat väylät maahanmuuttajien opiskelulle. Vieraskielisillä opiskelijoilla täytyy olla mahdollisuudet myös lukio-opintoihin.	Hankkeen toteutus käynnissä.
Raahen opetustoimi	Opinto-ohjauksen kehittäminen TEHO	1.8.2021 - 31.12.2022	Opetus- ja kulttuuriministeriö	101 250,00 €	81 000,00 €	20 250,00 €	Hankkeessa vastataan oppivelvollisuusiän laajentamisesta tuleviin opinto-ohjauksen tarpeisiin ja velvoitteisiin. Hankkeessa kehitetään ja pilotoidaan malli sekä käytänteitä tehostetun opinto-ohjauksen toteuttamiseksi. Tehostetun opinto-ohjauksen toteuttamiseksi etsitään yhteistyötapoja eri toimijoiden kanssa. Hankkeessa pilotoidaan yläkoulujen opinto-ohjausta tukevaa tehostetun opinto-ohjauksen alueellista oppilaanohjaajaa (TOPO).	Hankkeessa on edistetty perusopetuksen oppilaanohjauksen vaikuttavuutta sekä tuettu, kehitetty ja vahvistettu opinto-ohjauksen toimintatapoja ja alueellista yhtenäisyyttä. Lisäksi on kehitetty perusopetuksen ja toisen asteen nivelvaiheen siirtymiä tukevia oppilaanohjauksen toimintatapoja suunnittelemalla myös tehostetun henkilökohtaisen oppilaanohjauksen käytänteitä.
Raahen opetustoimi	Oppilas- ja opiskeluhuollon laadun ja yhdenvertaisuuden parantaminen -hanke	6.10.2021 - 31.12.2022	Opetus- ja kulttuuriministeriö	170 142,86 €	119 100,00 €	51 042,86 €	Hankkeen tavoitteena on oppilas- ja opiskeluhuollon henkilöstön määrän lisääminen vastaamaan nykyistä tarvetta. Lisääntyneen resurssin avulla pystytään lisäämään oppilas- ja opiskeluhuollon henkilöstön osallistumista yhteisölliseen oppilas- ja opiskelijahuoltoon sekä tasa-arvoistamaan oppilas- ja opiskelijahuollon palveluiden saatavuutta.	Hankkeen tavoitteena oli oppilas- ja opiskeluhuollon henkilöstön määrän lisääminen vastaamaan nykyistä tarvetta. Lisääntyneen resurssin avulla pystyttiin lisäämään oppilas- ja opiskeluhuollon henkilöstön osallistumista yhteisölliseen sekä yksilölliseen oppilas- ja opiskelijahuoltoon sekä tasa-arvoistamaan oppilas- ja opiskelijahuollon palveluiden saatavuutta.

Raahen lukio	Oppimisen V-käyrä	15.9.2020 -31.7.2021	Opetushallitus	82 000,00 €	77 900,00 €	4 100,00 €	Poikkeusolojen aiheuttama oppimisvaje kohdentuu eniten matemaattisten aineiden ja kielten opintoihin. Opettajat joutuivat siirtymään pikaisella aikataululla etäopetukseen, missä yksilöllisten tarpeiden huomioiminen on haastavaa. Jotta oppimisvaje saadaan palautettua V-käyrän mukaisesti, tarvitaan myös lukioomme resurssiopettaja/rinnakkaisopettaja sekä matemaattisiin aineisiin että vieraisiin kieliin (ENA). Osalla opiskelijoista on jäänyt etäopetuksen aikana kursseja suorittamatta, mikä voi viivästyttää lukion päättötodistuksen saamista. Resurssiopettaja tukee ko. puuttuvien kurssien suorittamista joustavilla pedagogisilla ratkaisuilla.	Hankkeen tavoitteet toteutuivat erityisesti englannin kielen osalta. Opiskelijat saivatoppimisvajeeseen tukea koordinoidusti, koska henkilöstöresurssia oli käytettävissä. Myösmatemaattisissa aineissa saatiin kokemusta yhteisopettajuudesta, mikä vaikuttaa lukiossaedellyttävän edelleen "rohkaisua." Jatkossakin ryhmien muodostamisessa tullaanhuomioimaan opiskelijoiden erityistarpeet - esimerkiksi siten, että erityisopettaja onkäytettävissä ennakkoon suunnitellun aikataulun mukaisesti niillä ryhmillä, missä tarvetta onarvioitu olevan eniten. Pysyviksi käytänteiksi muodostui klinikkamuotoinen pienryhmäopetus - hankkeessa saadutkokemukset ovat rohkaiseet eriyttämään opetusta myös muissa oppiaineissa.Aineenopettajien ja erityisopettajan välinen tuen tarpeen koordinointi on nyt arkipäivää. Myösopiskelijat ovat rohkaistuneet vastaanottamaan tukea ilman leimautumisen pelkoa. Pohjois-Pohjanmaan Kesäyliopiston järjestämät kertauskurssit ovat herättäneet mielenkiintoalaajasti - ne sijoittuvat ylioppilaskirjoitusten kannalta järkevästi ja osaltaan tukevat myöslahjakkaiden opiskelijoiden tavoitteita.
Raahen opetustoimi	Poikkeusolot II hanke	6.9.2021 - 31.12.2022	Opetus- ja kulttuuriministeriö	125 263,16 €	119 000,00 €	6 263,16 €	Hankerahoituksen avulla korjataan poikkeusolojen aikana syntyneitä oppimisen ja kouluyhyvinvoinnin aukkoja: Tämä toteutetaan: -erityisopetuksen resurssia lisäämällä -tukiopetusresurssia lisäämällä -ryhmäkokoja pienentämällä -koulunkäynninohjaaja- ja hyvinvointiohjaajaresurssia lisäämällä -erityiskasvattajan resurssilla -varhaiserityisopettajan resurssilla -ryhmäavustajaresurssia lisäämällä -S2- opettajalla	Hankerahoituksen avulla korjattiin poikkeusolojen aikana syntyneitä oppimisen ja kouluyhyvinvoinnin aukkoja. Tämä toteutettiin: -tukiopetusresurssia lisäämällä -ryhmäkokoja pienentämällä (jakotunnit) -koulunkäynninohjaajaresurssia lisäämällä -palkkaamalla yksi resurssiopettaja
Raahen opetustoimi	Poikkeusolot III -hanke	1.11.2022-31.7.2024	Opetus- ja kulttuuriministeriö	340 000,00 €	323 000,00 €	17 000,00 €	Hankerahoituksen avulla korjataan poikkeusolojen aikana syntyneitä oppimisen ja hyvinvoinnin aukkoja. Tämä toteutetaan: -erityisopetuksen resurssia lisäämällä -tukiopetusresurssia lisäämällä -ryhmäkokoja pienentämällä -koulunkäynninohjaaja- ja hyvinvointiohjaajaresurssia lisäämällä -kouluakäymättömien opetuksen tuella -varhaiskasvatuksen lastenhoitajaresurssilla -ryhmäavustajaresurssia lisäämällä	Hankerahoituksen avulla korjattiin poikkeusolojen aikana syntyneitä oppimisen ja kouluyhyvinvoinnin aukkoja. Tämä toteutettiin: -opetusresurssia lisäämällä -tukiopetusresurssia lisäämällä -ryhmäkokoja pienentämällä -koulunkäynninohjaajaresurssia lisäämällä -kouluakäymättömien opetuksen tuella
Raahen opetustoimi	Poikkeusolot OPETUS	1.8.2020- 31.12.2021	Opetus- ja kulttuuriministeriö	770 526,32 €	732 000,00 €	38 526,32 €	Hankerahoituksen avulla korjataan poikkeusolojen aikana syntyneitä oppimisen aukkoja ja oppilashuollollisen tuen tarvetta. Tämä toteutetaan: -osa-aikaisen erityisopetuksen resurssia lisäämällä -tukiopetusresurssia lisäämällä -ryhmäkokoja pienentämällä -ohjaajaresurssia lisäämällä -koulukuraattori ja -psykologipalveluita lisäämällä ja moniammatillista yhteistyötä tehostamalla -järjestämällä tukea kouluakäymättömille -varhaiskasvatuksen lastenhoitajaresurssia lisäämällä	Varhaiskasvatuksessa ja kouluilla aikuisten lisääntynyt läsnäolo lisäsi lasten hyvinvointia, vähensi poissaoloja sekä ehkäisi häiriökäyttäytymistä. Lasten tuen tarpeita on pystytty havainnoimaan tehokkaammin sekä toteuttamaan tarvittavia tukitoimia. Riittäväällä henkilöstömäärällä on pystytty vaikuttamaan oppilaiden psyykkinen hyvinvoinnin lisääntymiseen. Yhteisöllisellä työllä on pystytty ehkäisemään oppilaiden haasteita. Erityisin opetusjärjestelyin opiskelevien oppilaiden opetusta pystytään järjestämään. Lisä - ja tukiopetustunneilla on pystytty pienentämään ryhmäkokoja ja näin ollen antamaan oppilaille tiiviimpää juuri heidän tarpeidensa mukaista tukea. Avustuksen avulla on pystytty kokeilemaan uusia toimintatapoja, mm. erityiskasvattajan työnkuva sekä hyvinvointiohjaajien työ usealla koululla ovat olleet tärkeitä ennaltaehkäiseviä toimintamuotoja.
Raahen opetustoimi	Poikkeusolot VAKA	1.8.2020-31.12.2021	Opetus- ja kulttuuriministeriö	21 052,63 €	20 000,00 €	1 052,63 €	Hankerahoituksen avulla korjataan poikkeusolojen aikana syntyneitä oppimisen aukkoja ja oppilashuollollisen tuen tarvetta. Tämä toteutetaan: -osa-aikaisen erityisopetuksen resurssia lisäämällä -tukiopetusresurssia lisäämällä -ryhmäkokoja pienentämällä -ohjaajaresurssia lisäämällä -koulukuraattori ja -psykologipalveluita lisäämällä ja moniammatillista yhteistyötä tehostamalla -järjestämällä tukea kouluakäymättömille -varhaiskasvatuksen lastenhoitajaresurssia lisäämällä	Varhaiskasvatuksessa ja kouluilla aikuisten lisääntynyt läsnäolo lisäsi lasten hyvinvointia, vähensi poissaoloja sekä ehkäisi häiriökäyttäytymistä. Lasten tuen tarpeita on pystytty havainnoimaan tehokkaammin sekä toteuttamaan tarvittavia tukitoimia. Riittäväällä henkilöstömäärällä on pystytty vaikuttamaan oppilaiden psyykkinen hyvinvoinnin lisääntymiseen. Yhteisöllisellä työllä on pystytty ehkäisemään oppilaiden haasteita. Erityisin opetusjärjestelyin opiskelevien oppilaiden opetusta pystytään järjestämään. Lisä - ja tukiopetustunneilla on pystytty pienentämään ryhmäkokoja ja näin ollen antamaan oppilaille tiiviimpää juuri heidän tarpeidensa mukaista tukea. Avustuksen avulla on pystytty kokeilemaan uusia toimintatapoja, mm. erityiskasvattajan työnkuva sekä hyvinvointiohjaajien työ usealla koululla ovat olleet tärkeitä ennaltaehkäiseviä toimintamuotoja.
Raahen lukio	Potkua pajatoiminnasta - hanke	9.11.2022- 31.7.2024	Opetushallitus	71 000,00 €	67 450,00 €	3 550,00 €	Koronapandemia on lisännyt oppimisen ongelmia, mikä näkyy opintojen keskeyttämisenä.Ylioppilastutkinnon tulosten merkitys on kasvanut jatko-opintoihin pyrittäessä. Osittain siitäjohtuen opiskelijat valitsevat aikaisempaa enemmän syventäviä opintojaksoja aineissa, joidenpohjatiedoissa heillä on puutteita. Kesken lukuvuoden tehdyt valintamuutokset aiheuttavatusein "ketjureaktion", joka johtaa opintojen jatkumiseen tarpeettomasti neljännelle vuodelle. Pandemia on lisännyt myös opettajien poissaoloja, mikä on osaltaan vähentänytlähiopetuksen määrää etäopetuksen lisäksi. Luodaan pajatoiminnan, rinnakkaisopettajuuden ja erityisopetuksen avulla tukijärjestelmäoppimisvajeen kuromiseksi.	Opetuksen lisääminen kohdennettiin hankehakemuksen mukaisesti matemaattisiin aineisiin(kevätlukukausi 2022-2023/resurssiopettaja 1)) sekä englantiin ja psykologiaan (lukuvuosi 2023-2024/resurssiopettaja 2). Toimenpiteet on kuvattu liitteessä 1 (matemaattiset aineet) jaliitteessä 2 (englanti, psykologia).
Raahen opetustoimi	Sitouttava kouluyhteisötyö hanke SKY I	1.8.2021 - 31.7.2023	Opetus- ja kulttuuriministeriö	58 675,00 €	46 940,00 €	11 735,00 €	Tunnetaitoja kehittämällä lisätään kouluun kiinnittymistä ja ennaltaehkäistään koulupoissaoloja. Poikkari-toiminnalla tuetaan kouluakäymättömiä oppilaita ja perheitä joustavasti jalkautuen koteihin auttamalla oppilasta ja perhettä löytämään omia voimavarojaan ja vastaanottamaan ulkopuolista apua perheen tukemiseksi. Kehittämistyön avulla luodaan hankekuntiin yhteinen poissaoloihin puuttumisen malli, joka palvelee laajasti oppilaita, perheitä sekä opetushenkilökuntaa.	Tunne- ja vuorovaikutustaitotunneilla 5.luokkalaisille lisättiin kouluun kiinnittymistä ja ennaltaehkäistiin koulupoissaoloja. Poikkari-toiminnalla tuettiin kouluakäymättömiä oppilaita ja perheitä joustavasti jalkautuen koteihin auttamalla oppilasta ja perhettä löytämään omia voimavarojaan ja vastaanottamaan ulkopuolista apua perheen tukemiseksi. Kehittämistyön avulla luotiin hankekuntiin yhteinen poissaoloihin puuttumisen malli, joka palvelee laajasti oppilaita, perheitä sekä opetushenkilökuntaa

Raahen opetustoimi	Sitouttava kouluyhteisötyö hanke SKY II	11.11.2021 - 31.12.2023	Opetus- ja kulttuuriministeriö	40 625,00 €	32 500,00 €	8 125,00 €	Poikkari-toiminnalla tuetaan kouluakäymättömiä oppilaita ja perheitä joustavasti jalkautuen koteihin auttamaan oppilasta ja perhettä löytämään omia voimavarojaan ja vastaanottamaan ulkopuolista apua perheen tukemiseksi. Tuetaan kouluyhteisön mahdollisuuksia ennaltaehkäistä poissaoloja: erityiskasvattaja ja -opettaja oppilaiden tukena. Luodaan turvallisuuden tunnetta kouluyhteisöön. Harjoitellaan oppilaiden kanssa hyviä käytösmaalleja huonojen tilalle positiivisen pedagogiikan avulla.	Hanketta haettiin neljän kaupungin/kunnan alueellisena yhteistyönä. Raahen kaupunki toimi hankkeessa vetovastuussa eli vastaa kehittämistoiminnan koordinoinnista, kuten hankkeen I-vaiheessakin. Hankkeen ohjausryhmänä toimivat hankekuntien erityisen tuen koordinaattorit sekä Raahen kaupungin hallintosuunnittelija. Koordinaattorit organisoivat kuntakohtaista toimintaa sekä tiedottavat paikallisesti hankkeesta. Hankkeeseen rekrytoitiin kouluvalmentajia (hakemuksessa "poikkari"), jotka olivat mahdollisimman varhaisessa vaiheessa tukemassa kouluakäymättöntä oppilasta, jolla on riski lisääntyviin poissaoloihin. Kouluvalmentaja toimi kokonaisvaltaisesti perheen tukena sekä auttoi perhettä tukitoimiin hakeutumisessa. Kouluvalmentaja toimi tiiviisti yhteistyössä opetushenkilöstön kanssa. Kouluvalmentaja on kasvatus- tai sosiaalialanhenkilö, esimerkiksi kasvatusohjaaja tai sosiaalityöntekijä. Kouluun kiinnittymistä sekä poissaoloihin puuttumisen mallia kehitettiin hankkeessa kunnittain yhteistyössä hankehenkilöstön, koulujen henkilökunnan, perheiden sekä sosiaali- ja terveystoimen ja muiden yhteistyökumppaneiden kanssa.
Raahen opetustoimi	Sointu 2 -hanke	1.2.2022 - 1.8.2023	Opetus- ja kulttuuriministeriö	61 065,78 €	49 017,78 €	12 048,00 €	Oppimisen tuki ja inklusio - yhteishanke, jossa Raahe oli yksi osallistujakunnista. Koulutuksella vastattiin oppimisen tuen järjestämisen koulutustarpeeseen.	Sointu-hankkeen kautta mahdollistettiin henkilöstön täydennyskoulutus: Valterin järjestämät koulutukset: Resetti-koulutus, Koulunkäynninohjaaja ja oppilaan osallisuus, Hyvinvoiva kouluyhteisö, VSOP-vuosiluokkiin sitomaton opetus, Kouluakäymättömyys, Haastavasti käytäytyvät oppilaat, Hyvä päivä.
Raahen opetustoimi	Tasa-arvo V -hanke	1.8.2020-31.12.2021	Opetus- ja kulttuuriministeriö	460 000,00 €	368 000,00 €	92 000,00 €	Hankkeen tavoitteena oli kehittää pysyviä ratkaisuja tuen järjestämiseen omassa ryhmässä (oppilaiden joustavat ryhmittelyt ja henkilökohtaisen tuen mahdollistaminen) ja erityisluokan oppilaiden yleisopetuksen ryhmiin integroinnin lisäämisessä. Kouluakäymättömien tukemisessa resurssiopettajan työ mahdollistaa erityisten opetusjärjestelyiden (PoL 18§) käytännön toteuttamisen mm. etäopetuksen ja -ohjauksen tai väliaikaisen henkilökohtaisen opetuksen avulla. Tukimuotojen toteuttamiseen palkattiin resurssiopettajia, koulunkäynninohjaajia ja jakotunteja. Tukitoimet mahdollistivat myös lähikouluperiaatteen toteuttamisen sekä pysyvän esi- ja peruskoulun toimintakulttuurin inklusioon tähtäävän muutoksen. Näillä toimilla on vaikutusta koko kouluyhteisön hyvinvointiin.	Hankkeen avulla pystyttiin lisäämään tuen järjestämistä oppilaan omassa ryhmässä. Kouluakäymättömien tukeminen onnistui resurssiopettajan avulla. Oppilaille voitiin järjestää henkilökohtaista opetusta ja etäopetusta ja etäohjausta tarpeen mukaan. Resurssiopettajat mahdollistivat tuen antamista oppilaiden omilla lähikouluilla ja oppilaiden omissa luokissa, mm. ryhmien jakamisen ja tiimiopettajuuden avulla. Oppilaiden hyvinvointi ja oppimisen tukeminen vahvistuivat hankkeen avulla järjestetyillä tukitoimilla. Tukitoimet mahdollistivat myös lähikouluperiaatteen toteuttamisen sekä pysyvän esi- ja peruskoulun toimintakulttuurin inklusioon tähtäävän muutoksen.
Raahen opetustoimi	Tasa-arvo VI-hanke	1.8.2021 - 31.7.2022	Opetus- ja kulttuuriministeriö	366 250,00 €	293 000,00 €	73 250,00 €	Tasa-arvohankkeen avulla hankkeessa mukana oleville kouluille palkataan resurssiopettajia, koulunkäynninohjaajia sekä hanke mahdollistaa jakotuntien lisäämisen suuriin opetusryhmiin. Lisäksi hankkeesta palkataan koulujen toiminta-alueen päiväkodeille lastenhoitajia ja avustajia.	Avustuksella palkattiin resurssiopettajia, koulunkäynninohjaajia, varhaiskasvatuksen työntekijöitä ja avustusta käytettiin jakotuntien kohdentamiseen suuriin opetusryhmiin. Kouluakäymättömien tukemiseen palkattiin resurssiopettaja, joka mahdollisti erityisten opetusjärjestelyiden käytännön toteuttamisen etäopetuksen ja -ohjauksen sekä väliaikaisen henkilökohtaisen opetuksen avulla. Tukitoimet mahdollistivat lähikouluperiaatteen toteuttamisen.
Raahen opetustoimi	Tasa-arvo VII -hanke	1.8.2022 - 31.7.2023	Opetus- ja kulttuuriministeriö	898 750,00 €	719 000,00 €	179 750,00 €	Tasa-arvohankkeen avulla hankkeessa mukana oleville kouluille palkataan resurssiopettajia, koulunkäynninohjaajia sekä hanke mahdollistaa jakotuntien lisäämisen suuriin opetusryhmiin. Lisäksi hankkeesta palkataan koulujen toiminta-alueen päiväkodeille lastenhoitajia ja avustajia.	Avustuksella palkattiin resurssiopettajia, koulunkäynninohjaajia, varhaiskasvatuksen opettajia ja avustusta käytettiin jakotuntien kohdentamiseen suuriin opetusryhmiin. Kouluakäymättömien tukemiseen palkattiin resurssiopettaja, joka mahdollisti erityisten opetusjärjestelyiden käytännön toteuttamisen etäopetuksen ja -ohjauksen sekä väliaikaisen henkilökohtaisen opetuksen avulla. Tukitoimet mahdollistivat lähikouluperiaatteen toteuttamisen.
Raahen opetustoimi	Tasa-arvo VIII -hanke	1.8.2023 - 31.7.2024	Opetus- ja kulttuuriministeriö	465 000,00 €	372 000,00 €	93 000,00 €	Tasa-arvohankkeen avulla hankkeessa mukana oleville kouluille palkataan resurssiopettajia, koulunkäynninohjaajia sekä hanke mahdollistaa jakotuntien lisäämisen suuriin opetusryhmiin. Lisäksi hankkeesta palkataan koulujen toiminta-alueen päiväkodeille lastenhoitajia ja avustajia.	Avustuksella palkattiin resurssiopettajia, koulunkäynninohjaajia ja avustusta käytettiin jakotuntien kohdentamiseen suuriin opetusryhmiin. Kouluakäymättömien tukemiseen palkattiin resurssiopettaja, joka mahdollisti erityisten opetusjärjestelyiden käytännön toteuttamisen etäopetuksen ja -ohjauksen sekä väliaikaisen henkilökohtaisen opetuksen avulla. Tukitoimet mahdollistivat lähikouluperiaatteen toteuttamisen.
Raahen opetustoimi ja varhaiskasvatus	Tasa-arvo XI -hanke	1.8.2024 - 31.7.2025	Opetus- ja kulttuuriministeriö	455 000,00 €	364 000,00 €	91 000,00 €	Avustus tullaan käyttämään hankekoulujen opettaja- ja koulunkäynninohjaajaresurssin lisäämiseen. Avustuksella saadaanlisätyä samanaikaisopetusta ja jakotunteja suuriin opetusryhmiin.Avustuksella palkataan varhaiskasvatuksen erityisopettajia, varhaiskasvatuksen opettajia, varhaiskasvatuksenosionomeja ja varhaiskasvatuksen lastenhoitajia tai varhaiskasvatuksen ryhmäavustajia lisäämään resurssiavaruusvarhaiskasvatus- ja esiopetusryhmiin ryhmiin sekä edistämään tasa-arvoa ja yhdenvertaisuutta.	Hankkeen toteutus käynnissä.
Raahen opetustoimi	Mielen hyvinvoinnin, osallisuuden sekä kouluviihtyvyyden kehittäminen kouluyhteisöissä perusopetuksesta lukioon -hanke	1.1.2024 - 31.7.2025	Opetus- ja kulttuuriministeriö	85 764,43 €	60 035,10 €	25 729,33 €	Kouluvalmentajat kehittävät ja toteuttavat yhteisöllistä hyvinvointityötä sekä ennaltaehkäisevää toimintaa, vahvistavatoppilaiden osallisuutta ja mielen hyvinvointia kouluilla ja toimivat yhteistyössä opettajien kanssa kouluviihtyvyyden sekäoppilaita tukevien käytänteiden lisäämiseksi.Hankkeessa yhtenäistetään kouluvalmentajatyön jatkumoa perusopetuksesta lukioon sekä kehitetään toiminta-anivelvaiheessa perusopetuksesta lukioon.	Hankkeen toteutus käynnissä.
Raahen opetustoimi	Yhteisöllisen opiskeluhuollon vahvistaminen ja kehittäminen kouluvalmentajien ja erityiskasvattajien tuella - hanke	1.1. - 31.12.2023	Opetus- ja kulttuuriministeriö	96 197,00 €	67 338,00 €	28 859,00 €	Kouluvalmentajat kehittävät ja toteuttavat yhteisöllistä hyvinvointityötä sekä ennaltaehkäisevää toimintaa, vahvistavatoppilaiden osallisuutta ja mielen hyvinvointia kouluilla ja toimivat yhteistyössä opettajien kanssa kouluviihtyvyyden sekäoppilaita tukevien käytänteiden lisäämiseksi.Hankkeessa yhtenäistetään kouluvalmentajatyön jatkumoa perusopetuksesta lukioon sekä kehitetään toiminta-anivelvaiheessa perusopetuksesta lukioon.	Hyvinvointiohjaajat kehittivät ja toteuttivat yhteisöllistä hyvinvointityötä sekä ennaltaehkäisevää toimintaa ja vahvistivatoppilaiden osallisuutta kouluilla. Kehittämistyötä koordinoi kaksi kehittäjähyvinvointiohjaajaa 50% työajalla.Käytämme loppuraportissa nimikettä hyvinvointiohjaaja. Tämä työnimike on vastaava kuin kouluvalmentaja, jota nimikettäkäytimme hankehakemuksessa.
Raahen lukio	Äikkäpartio hanke	24.9.2021 - 31.7.2023	Opetushallitus	50 284,00 €	47 769,00 €	2 515,00 €	Äidinkielen oppimisvajeen paikkaaminen. Koronavuosi heijastuu äidinkielen oppimisvajeenkautta sekä reaaliaineisiin että kieliin. Lukion erityisopettajan lausunnon mukaan "Korona-aikaon kuormittanut lukiomme opiskelijoita. Äidinkielen opintojen osalta tämä näkyi esimerkiksilioppilaskirjoituksissa lisääntyneenä äidinkielen tulosten hylkäämisinä. Äidinkielen opiskelutänä on ollut erityisen haastavaa esimerkiksi laajojen materiaalien vuoksi. Henkilökohtainenohjaus on jäänyt vähäiseksi. Äidinkielen opiskelujen haasteet ovat näkyneet myöserityisopettajan luona." Hankkeella tuetaan siis kaikkia niitä opiskelijoita, joilla on ollut vaikeuksia saavuttaaopetussuunnitelman tavoitteet. Vaikeimmassa asemassa ovat olleet S2-opiskelijat ja ne joilla on ollut ongelmia jaksamisen kanssa.	Hankkeen painopiste on ollut äidinkielessä: Resurssia on käytetty Äikkäpartiassa isompienopetusryhmien puolittamiseen, rinnakkaisopettajuuteen, pienryhmäopetukseen sekähenkilökohtaiseen tukeen (liitteenä esimerkkinä resurssin kohdentaminen äidinkielenopetukseen/tukeen). Erityisopettajan rooli tuen koordinoinnissa on merkittävä: Hankkeen rahoituksen avullaerityisopettaja on pystynyt tukemaan säännöllisesti kielellisesti heikkotasoisia S2-opiskelijoita.Erityisopettaja on tukenut näitä opiskelijoita sekä reaaliaineissa, äidinkielen ja kirjallisuudenopetuksessa että matematiikassa. Käsitteistöltään vaikeissa reaaliaineissa (varsinkin S2-opiskelijoille) psykologiassa, filosofiassa uskonossa sekä englannin kielessä ryhmiin kohdistettiin tukea "partion" eli erityisopettajanja aineryhmän sekä opiskelijahuollon suositusten perusteella.

Kaavoitus	Ryhti-hanke	17.6.2024-30.9.2026	Ympäristöministeriö	305 000,00 €	305 000,00 €	0,00 €	Raahen kaupunki ja tietojärjestelmätoimittaja CGI Suomi Oy kehittävät yhdessä Kuntarekisteri-tietojärjestelmiä (Facta ja Kuntanet) yhteensopivaksi rakennetun ympäristön tietojärjestelmän kanssa. Projektin pää tavoitteena on mahdollistaa kansallisen kaavatietomallin mukaisen tiedon tallentaminen ja käsittely CGI:n kuntarekisterissä, sekä testata ja toteuttaa tarvittavat tiedonsiirrot kuntarekisterin ja RYHTI-järjestelmien välillä. Projektissa parannetaan kaavoitukseen liittyvää tiedon hallintaa ja laatua kehittämällä kuntarekisterin ja suunnittelujärjestelmän välisiä rajapintoja. Hankkeella mahdollistetaan kaikille CGI:n kuntarekisteriä käyttäville kyvykkyys toimittaa tiedot Ryhtiin ajantasaisesti ja automaattisesti, joten projektissa kehitettävät muutokset ja toiminnallisuudet tukevat valtakunnallisesti Ryhtiin siirtymistä. CGI:n kuntarekisteri mahdollistaa FactaMap Pro:n tai kolmannen osapuolen kaavantuotantojärjestelmässä muodostetun kaava-aineiston tuonnin rajapinnan kautta. Tietojärjestelmätoimittajan ja Raahen kaupungin yhteistyöllä sekä laadukkaalla testauksella varmistetaan se, että kuntakentän tarpeet ja viranomaisten asiantuntijuus tulevat huomioiduksi kehitystyössä. Hankkeessa tehtävä kehitystyö kulkee rinnan Ryhti-hankkeen tavoitteiden kanssa	Hanke on vasta aloitettu, ja tällä hetkellä tehdään vielä määrittely- ja kehitystyötä.
Raahen kuntakokeilu/ Raahen työllisyysalue	Toimi- Toimijuutta vahvistavat askeleet kohti työelämää -hanke	1.10.2023-30.9.2026	Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus ESR+	175 254,00 €	140 202,00 €	35 052,00 €	Hankkeen päätavoitteena on edistää heikoimmassa työmarkkina-asemassa olevien ihmisten työllistymistä. Palvelumallissa tarjotaan matalan kynnyksen tukea ja ratkaisuja palvelupolun toimenpiteiden välisiin siirtymävaiheisiin. Kohderyhmän työllistymisen haasteet ja esteet ovat moninaisia. Työllisyyden hoidon tavanomaiset palveluprosessit eivät tavoita hyvin esimerkiksi erityistuen tarpeisia. Erityistä tarvetta onkin kehittää valmennus- ja koulutusratkaisuja, jotka ovat tukemassa ja edistämässä asiakkaan opiskelu- ja työelämävalmiuksia ja työllistymistä. Palveluiden suunnittelussa ja toteutuksessa huomioidaan yksilölliset tarpeet ja tarjotaan tarvittavaa lisätukea ja ohjausta. Tavoitteena on luoda erilaisia matalan kynnyksen palveluratkaisuja, jotka ovat helposti saavutettavia ja erilaisia tarpeita tukevia. Työpaketti 1. Opiskelu- ja työelämävalmiuksien tukeminen sekä osaamisen kehittämisen tukeminen Työpaketti 2. Yksilöllisen ohjauksen tuki Työpaketti 3. Verkostoyhteistyön kehittäminen ja asiakkaan ehjä palvelupolku. Hankkeen toteutusalue on Raahen seutukunta (Raahe, Siikajoki ja Pyhäjoki). Toimenpiteillä pyritään purkamaan myös työvoiman kohtaanto-ongelmaa ja rakenteellista työttömyyttä. Toimenpiteiden avulla tuotetaan läsnä olevaa lähipalvelua ja kehitetään asiakastyötä tekevien osaamista sekä monialaisen ja -ammattillisen verkostomaisen työotteen kehittämistä. Palvelumallin kehittämisen pääkohtina ovat seuraavat sisällöt: .	Hankkeessa kehitetään räätälöityjä palveluja joilla vastataan Raahen seutukunnan alueen työnhakijoiden työttömyyden pitkittymisen riskeihin. (riskien tunnistamiseen, ennaltaehkäisemiseen ja asiakaslähtöisiin korjaaviin toimenpiteisiin). Lisäksi pyritään löytämään ratkaisuja avoimien työpaikkojen ja työttömänä olevien henkilöiden koulutus- ja osaamistason kohtaanto-ongelmiin. Raahen kaupungille on rekrytoitu työelämävalmentaja, joka vastaa Raahen kaupungin työelämävalmennusmallin kokonaisvaltaisesta kehittämisestä yhdessä osatoteuttajien kanssa. Työelämävalmentaja keskittyy hankkeen kohderyhmään kuuluvien asiakkaiden yksilöllisten työelämäpolkujen rakentamiseen ja tukemiseen. Toimenpiteet ovat mm. arjenhallintaa, työnhaku- ja työelämävalmiuksia sekä asiakkaan vahvuuksien tunnistamista ja työelämäpolkujen rakentamista yhteistyössä alueen viranomaisten, oppilaitosten ja muun yhteistyöverkoston kanssa. Toiminnan lopputuloksena hankkeeseen osallistuvat työnhakijat, työttömät ja työvoiman ulkopuolella olevat ovat pääsääntöisesti työllistyneet tai siirtyneet koulutukseen kulloinkin työllisyystilanne huomioiden. Lisäksi eri toimijoiden tarjoamia työvoima-, yritys- ja monialaisia ja -ammattillisia ohjaus- ja neuvontapalveluja sekä yhteistyöverkostoja on kehitetty toimivammaksi, saumattommaksi, vaikuttavammaksi ja saavutettavammaksi kokonaisuudeksi Raahen seutukunnan alueen erityispiirteet huomioiden. Määrällisesti mitattavia tuloksia ovat mm. asiakkaiden siirtymät eri palveluiden välillä tai pois työmarkkinoilta (opiskelun aloitus, työllistyminen, työllistymistä edistävään palveluun ohjautuminen, eläkejärjestelyt jne.). Laadullista seurantaa toteutetaan asiakaspalautteiden ja erilaisten kyselyiden kautta.
Raahen kaupunki (hallinnoija lin kunta)	Kansainvälisen residenssien innovaatioverkoston perustaminen Pohjois-Pohjanmaalle (KRIPA)	1.8.2020-30.9.2023	Manner-Suomen maaseudun kehittämisohjelma 2014 - 2020	47 000,00 €	47 000,00 €	0,00 €	Hankkeessa kartoitetaan residenssitoiminnan strategisia yhteistyömahdollisuuksia ja kumppanuuksia sekä pilotoidaan residenssien välittäjäliiketoimintaa mm. matkailussa, taiteilijoiden työllistämisessä sekä taiteen ja tieteen yhteistyöhankkeissa. Alueellisen verkoston rakentamisen lisäksi fokuksessa ovat residenssitoimijoiden osaamisen kehittäminen sekä kansainvälinen yhteistyö ja arktisen toimijuuden vahvistaminen luovalla alalla. Hankkeen toteuttajia ovat lin kunta, Raahen kaupunki sekä Kuusamo-opiston kannatusyhdistys ry. Lisätietoja: https://www.kulttuurikauppila.fi/toiminta/hankkeet/kripa/	Hankkeen aikana toteutettiin useita pilotteja residenssitoiminnan kehittämisen eri osa-alueilla. Kuusamo ARK toteutti kaksivuotisen taideyhteistyön Solstice festivaalin kanssa, Hailuodon Kulttuuritalo Päiväkotit tarjosi koulutusta residenssitoiminnasta matkailualalle, Raahessa pilotoitiin julkisen taiteen välittäjäosaamista, Varjakan TaikaBox tutki hiilineutraalin residenssin mahdollisuuksia sekä Oululaisiin käynnistettiin uutta residenssitoimintaa. Pilottien lisäksi residensseille tarjottiin sparrausta ja koulutuksia verkoston tapaamispäivien yhteydessä.
Raahen työllisyysalue	Raahen työllisyysalueen käynnistämisen tukeminen	1.4.2024-31.8.2025	Pohjois-Pohjanmaan liitto (AKKE)	331 618,00 €	265 294,00 €	23 213,00 €	Hankkeen päätavoitteena on ollut valmistautuminen Raahen työllisyysalueen käynnistymiseen siten, että työllisyysalue pystyi aloittamaan toimintansa 1.1.2025. Työllisyysalueelle on laadittu palveluiden järjestämissuunnitelma, joka on jalostettava ennen toiminnan konkreettista käynnistämistä palvelustrategiaksi ja toimenpidesuunnitelmaksi. Tämä prosessi on vielä kesken. Tavoitteena on ollut järjestämissuunnitelmaan kirjattavien yleisellä tasolla olevien palveluiden ja toimenpiteiden tarpeenmukaisuuden tarkastelu koko työllisyysalueella. Lisäksi hankkeen tavoitteena on toteuttaa tulevalle työllisyysalueelle kohdentuvien investointien, palvelurakenteen muutostarpeiden ja ostopalvelutarpeiden syvempi tarkastelu ja jatkosuunnittelu. Hankkeen tavoitteena on lisäksi tukea Raahen työllisyysalueen välttämätöntä jatkokehittämistä välittömästi käynnistämisen jälkeen.	Raahen työllisyysalue aloitti toimintansa 1.1.2025. Asiakkaiden palvelut ovat käytössä ja jatkokehittäminen käynnissä.
Joukkoliikenne	Raahekytyi	1.2.2024-31.12.2024	Liikenne- ja viestintävirasto (valtionavustus)	36 000,00 €	27 000,00 €	9 000,00 €	Hankkeessa pyritään kehittämään Raahen seudun alueella liikennöivää kutsuliikennettä toimimaan niin, että tulevaisuudessa matkojen tilaaminen, maksaminen sekä reittien operoiminen voidaan hoitaa mobiilialustan kautta. Hankkeessa pyritään parantamaan kutsuliikenteen saavutettavuutta hyödyntämällä digitalisia palveluita.	Raahessa on käytössä uudentyypinen kutsuohjattu palveluliikenne, jossa tilaukset hoidetaan joko mobiilialustan tai puhelinpalvelun kautta.
Raahen kaupunki (hallinnoin Oulun kaupunki)	Virkeästi arjessa -hanke	1.1.2025-30.10.2027	STM	88 486,00 €	70 421,00 €	17 065,00 €	Hankkessa lisätään ja kehitetään hyvinvointia ja toimintakykyä ryhmämuotoisen toiminan kautta iäkkäille. Kohderyhmää ovat iäkkäät kotona asuvat. Tavoitteena on tukea kotona pärjäämistä. Hankkeessa kehitetään vapaa-ehtoistoimintaa.	1-3 Ryhmää myös syrjäkylille. Vapaaehtoisia
Raahen kaupunki (hallinnoi Oulun kaupunki)	Nuorten navigaattori	2/2025-12/2026	STM	0,00 €	0,00 €	Työaikaa hankkeelle % osuusin	Hankkeen kohderyhmänä on alle 25 -vuotiaat oululaiset ja raahelaiset, jotka ovat kokeilleet tai ovat riskissä kokeilla huumeita. Hanke ei ole kohdennettu erityisesti syrjäytymisvaarassa oleville nuorille. Tavoite on ehkäistä laajemman kohderyhmän huumekokeiluja ja niihin liittyviä riskejä sekä kokeilujen	Ehkäistä huumeiden käyttökokeiluja. Ehkäistä siirtymistä kokeiluista säännölliseen käyttöön. Ehkäistä huumeiden käyttöön liittyvää myrkytysriskiä (huumekuolemien ehkäisy). Lisätä yhteistä ymmärrystä ja keskustelua teemasta. Osallistaa nuoria aiheesta käytävään yhteiskunnalliseen keskusteluun ja päätöksentekoon.

Raahen kaupunki, nuorisopalvelut	Etsivä nuorisotyö (Satelliitti)	1.1.2025-31.12.2025	OKM /AVI	110 000,00 €	Etsivä nuorisotyö tarjoaa kaikille alle 29-vuotiaille mahdollisuuden henkilökohtaiseen ohjaukseen ja tukeen. Ensisijaisesti etsivät nuorisotyöntekijät palvelevat koulutuksen tai työelämän ulkopuolella olevia nuoria sekä niitä, jotka toivovat apua johonkin itseä askarruttavaan asiaan. Etsivät auttavat nuoria rakentamaan oman näköistä elämää.	Nuoret eivät jäisi palvelujen ulkopuolella. Syrjäytymisen ehkäisy
Raahen kaupunki, nuorisopalvelut	Nuorten työpajatoiminta (Satelliitti)	1.1.2025-31.12.2025	OKM /AVI	85 000,00 €	Työpajatoiminta vahvistaa valmennuksen ja merkityksellisen tekemisen kautta nuorten ja aikuisten elämänhallintaa ja työelämävalmiuksia. Työpaja on valmennusyhteisö, jonka tavoitteena on tukea hyvinvointia, tunnistaa osaamista ja valmentaa kohti koulutusta ja työtä. Valmennus työpajalla on tavoitteellista, valmentautujan yksilöllisten tarpeiden mukaista tukemista sekä taitojen ja osaamisen kehittämistä. Nuorten työpajatoiminnassa voi suorittaa opintoja ja näyttöjä.	Merkityksellinen elämä. Opintojen keskeytymisen vähentäminen. Syrjäytymisen ehkäisy.
Raahen kaupunki, nuorisopalvelut	Nuorisotyö kouluissa ja oppilaitoksissa	1.8.2024-31.5.2026	OKM /AVI	33 000,00 €	Kehittää ja ottaa käyttöön nuorisotyön menetelmiä 2.asteen oppilaitoksissa. Tavoitteena on säännöllinen läsnäoleva koulupäivystys oppilaitoksissa. Nuorisotyön keinoja ja menetelmiä käyttäen parantaa kouluviihtyvyyttä ja hyvinvointia. Järjestää nuorten kanssa hyvinvoinnin teemapäiviä, kuten mielenterveys ja kaveritaidot sekä liikunnallinen elämäntapa.	Hyvinvointi, kouluintegraatio ja syrjäytymisen sekä opintojen keskeytymisten ehkäisy.